5 AV

Nr. 1-347-1
Kurzschnitt-

- Ladewagen Turbo
2500/3200

{(ab Masch.-Nr. 328 500)




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
Rahmen und HoLlzbomen .o uu ettt e sttt et e mn e ttss e eennnns 1
Kratzboden ........... P e e e e ik a b et e 2
Achsbock ...... e s G e e et e e 3
Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst/B t. ...........¢c0nvvvnnnrnneneennn. 4
Bremsachse (Pedtz) ...... ... .ttt e e 5
Bremsachae (RAMNET) ... .. ittt ittt e et e e 6
Bremsachee (Padtz) .. ... ...ttt e e e e et e 7
BremsSachse (RANNIEI) ...ttt ietitiint ettt s nnenaneeseennennsnnnns 8
Bremsachse (Peitz) ............. f et e ettt 9
Laufachse (Peitz) .....uiiiit ittt e et e et e e 10
Laufachse (Peitz) ..., ittt te et et e e eenaen s eeenns il
Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 (Peitz) ......ii ittt 12
Bremsachse, Rilckfahrautomatik ER 5006 (PeitZ) .....o'vrrreronneennnenns i3
LA-Tandemaggregat ungebr.Spur A=1700,H=400,8 t. ...uoorurenmunnninnans 14

“Yandemachse 4 Rad gebremst Spur A=1700,H=400 ................. e 15
Tandemaggregat 4 Rad gebr.Rickfahrautom.300x60 Spur 1700,H=400,8t .... 186
Tandemaggregat 4 Rad gebr.Réickfahrautom.310x80, Spur 1700,H=400 ....... 17
Tandemaggregat, gefedert PEA B0O0S8,310 x BO0,Spur A=1700 ......00uivuvuuns 18
Bereifung ..........0i it e e et et s ey 19
Feststellbremse ... .ttt ittt iie e ittt e e cear e 20
Hydraulische Bremse ............... P b s aae e e e e e 21
Hydraulische Bremse (Tandemachse) ... .. ... eurernmnnneaeneeerrannnns 22
Druckluftbremsanlage Tell I ...........v'iurvinronennernnrnnnennnonnnns 23
Druckluftbremsanlage Teil II .............. e e r st 24
Peststellbremse ... ...t iiiititinennnnreenenennns f e r e e i 25
Kotfligel ..... S h e e bbbttt r et et 26
Ruflaufvorrichtung AVE 80 ...........iiniiiitint it eniineanenannns 27
Ruflaufbremse-Rickfahrautomatik AER H 80/C1 (25 Km/h / 80 Em/h) ...... 28
DELCEEL OB .. ittt it e e e e e e e e 29
Hydraulische Hitahdedhsel ... ... ...ttt ittt tnae s e ee e e e 30
Zuggabel mit StLarrer ZugdB@ .. ... ...ttt e e 31
Stiitzrad klappbar 320 X B0 ... ...ttt i e e, 32
Gebriebe, WOImE ... e e 33
a4 ot =« 34
Hydraulischer Voxschub ...............0¢0'trenerenneeen et aaa e 35
Kegelradgetriebe Hydr, ~AntErdeD . ... ..ttt it i see et sinnanes 36
VoS ChU e NS L LG ... . it i i et 37
Bohutz FOr VorsChub ... . i e e e e et 38
Abstrelferraman ... i e e et et e 39
e e Tt o e o T Tt Y o 40
Hydraulische Messerschaltung ... ...vut vt et tern oo eserenoranennoss 41
L e T o N 1T T 1L o T P 42
Hydraulische Pick-up-Aushebung .............0verrinrnenrnrnrannennnnns 43
Geschobene Pick-up Trommel verzinkt ...................... e - 44
Antrieb Schneidtrommel und Pick-UpP ......ovvevreerrrrrenss e e 45
Schneidtrommel und Lagerung {35 MeSS@I) ........c.ueivueeneennennnannn 46
Aufbau UnEan ... i et e e . 47
Aufbau klappbar . .... ... .. i e e Ch e et e 48
RO WAN L.ttt iitanineannnaatisesraseetiessiossinsensssssnnsasnnas 49
Hydraulische RUCKWANA ...........ciitvrnnrnnvrennnrrnnnnnnees chaan e 50
Hydraulischer Faltgatteraufbau .............cuiiitrinnnnnnnennnennnns 51
2 T o - 52
Stitzrad seitlich (Stahlblechrad) ..........c.ovetiirenrnrennnnnnnranens 53
Stiitzrad seitlich (Luftbereifung) .........v'tiiineiinnnsienannonnnans 54
Tastrad hMinben . ... e e et 55
Beleuchtung ... i i e e et Cre e 56
BEANdATA-E a0 ...ttt it et e e e 57
e e Y P Y]
Steuerblock (Komfort-ELlekbro) .. ......tireinrennennenneeareeanennennns 59
Gelenkwelle WWE 2300-SC15-K 92/4-1350 MM .. ..ovvrrnrnmn e eeenaaans 60
Gelenkwelle WWZ 2300-SCI5~K 92/4=1350 NI ......v0veueennennnennnennens 61
Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 NI .. ..o vurneenennnnrannnnn. 62

Gelenkwelle WWE 2480~SC 25-EK 64/2R-1490 NM . ... .vverenneenennnnnnnnn 63



Rahmen und Holzboden

17
76
—
'
19 15 &47 0143
Produkt: (1}T 2500 {2)T 3200
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichhung
| (1} | {2) ]
1 | 9241 60¢ 1 | 941 606 1 | Brett mit Nut
2 | 941 636 0 | 941 658 0 | Bret:t mit Nut
3} 941 602 2 | 941 608 2 | Brett mit Nut
4 | 841 601 1 | 941 607 1 | Brett mit Nut
5 ] 941 €G3 2 | %41 609 2 | Brett mit Nut
€ | 205 252 0 | 905 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 10X25
7] %10 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
8 | 908 212 0 | 908 212 § | Skt-Mutter M 10
9 | 344 462 2 ¢ 344 462 2 | Endblech seitlich
10 | 344 463 3 | 344 463 3 | Endblech mitte
11 ) 904 714 ¢ § 904 714 0 ! Flachrundschraube M 6 X 35
12 § 910 353 0 { 910 353 0 | Scheibe R 11
13 ] 90B Q0B 0 | 908 00B 0 } Ekt-Mutter M 6
14 | 347 173 0 | 2318 023 ¢ | Kratzbodenfithrung 3325%/4125 lang
15 | | { Rahmen
1 | | (Typ:;Bavjahr;Maschinen-Nr.angeben)
16 1 337 448 1 | 337 448 1 | Stirnblech 1inks
17 | 337 446 0 | 337 446 0 | Btirnblech mitte
1B | 337 447 1 | 337 447 1 | stirnblech rechts
19 1 347 012 8 | 347 Q12 8 | Lager,links
20 §{ 941 604 1 | %41 610 1 | Brett mit Nut
21 4 331 021 1 | 331 021 1 | Pick-up-Halterung
25 | 543 605 1 | 941 €31 1 | Holzboden kpl.




Kratzboden

L5 4924

Frodukt: (1)T 2500 (2)T 3200
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
| (1) | (2) |
1] 910 111 1 | | Federring B 10 (28 Stck.)
| | 910 111 1 } Federring B 10 {36 S5TCX.)
2 | 909 601 0 | it 6kt-Mutter M 10 (28 Btck.)
| | 908 601 @ ] 6kt-Mutter M 10 (36 Stck.)
3 | 800 636 0 | %00 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
4 § 337 556 0 § 337 556 0 | Kratzbedenlager
5§ 919 003 0 | 51% 003 0 | Kegel-Schmiernippel HL/S M& X 1
6 ] 905 635 0 | 9205 655 0 | Gewindestift M 10 X 16
71 911 322 0 ) 911 322 0 | Stellring A 40
8 | 200 576 3 | 200 576 3 | NuBkettenrad
9 | 200 583 1 | | Distanzstiick (28 Stek.)
| | 200 583 1 | Distanzstiick (36 Stck.)
10 | 922 574 0 § | Rundstahlkette 233 Glieder(Satz)
| | | {nur paarwelie lieferbar}
| i 922 580 0 | Rundstahlkette 285 Glleder (Satz)
| i | {nur paarweise lieferbar)
11 | 345 202 2 | 345 202 2 | Kratzbodenwelle 40 x 1995
12 ) 800 €56 0 | 900 €56 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
13 | 345 626 7 | 345 626 7 | Stiutzlagerhalter
14 ] 345 645 1 } 345 645 1 | Halbschale
18 | 8915 544 ¢ | 925 544 0 | Nasenkeill 10 X B X 56
19 | %08 711 1 | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
20 | 347 769 2 | | Kratzbodenlelste {14 S5tck.}
| | 347 765 2 | Kratzbodenleiste (1B Stck.)
21 1 905 303 2 | | Flachrundschraube M 10x41 (28 Stck.)
| | 805 303 2 | Flachrundschraube M 10x41(36 Stck.)
22 ] 922 610 0 | %22 610 0 | Kettenschlol kpl.
23 ] 908 758 0 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
25 | 200 753 0 | 200 753 0 | Spannkeil
26 [ 200 577 1 | 200 577 1 | Umlenkrelle
27 | 200 751 2 | 200 751 2 | Halter
| 201 324 1 | 201 324 1 ) Halter rechts
28 | 200 754 2 | 200 754 2 | Gieitplatte
29 | 341 068 3 | 341 068 3 | Zugfeder
30 | 337 437 1 | 337 437 1 | Welle 30 x 1660 1g.




Kratzboden

45 452 4

Produkt:

{1}T 2500

{2yT 32¢0

Abb. }Bestell-Nr. |Bastell-Nr,

(1)

i

(2)

t
|

Bezelchnung

31
3z
33
34
33

901
200
900
908
347

423
756
637
706
282

No o OO

901
200
800
208

347

423
756
637
706

770

oo oo

6kt-Schraube M § X 50

Zuglasche

6kt .Schraube M 10 X 30
Sicherungsmutter NM 8

Kratzboden kpl. (abb.1,2,9,10,20,21)
Kratzboden kpl. (Abb.1,2,9,10,20,21)




Achsbock

445

8w 5

Abb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. |Bestell«Nr. |

Bezeichnung

308 716
904 0350
208 758
218 088
900 688

hods W N
oo o o+

801 507 0

(=2}

|

|

|

|

|

H

]

I

] 337 5231
7 ] 344 448 0

|

| 344 447 0

|

| 346 893 1

|

| 346 8%4 1

|

| 9i¢ 511

| 800 674

|

|

908 721
904 B38

10
11

o O a0

Sicherungsmutter WM 16
Senkschraube Innen-6kt M 10 X 50
Sicherungsmutter NM 10
Zwischenlage 30 mm

fkti-Schraube M 20 ¥ 50

(ohne Zwischenlage)

6kt~Schraube M 20 X BC

{mit 2Zwischenlage)

Holzfithrung

Achsbock (1000 Plattenabst,A=60})
(Spur 1500)

Achsbock (1100 Plattenabst.h=60)
(Spur 1700)

Achsbock (1G00 Plattenabst, A=80)
(Spur 1500)

Achsbock (1100 Plattenabst , h=80)
{Spur 1700/1950)

Scheibe 18

6kt.Schraube M 16 X 35
Sicherungsmutter WM 20
Flachrundschraube M 10 X 55




- 4 Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst/8 t.

17

13

W15

3
38
{4
37 36 3 7 LLT P41 7
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 ] 952 508 1 | Fahrgestell 37 | 852 311 0 | Radkappe Rd 72,1 “K;gne"
2 | 919 004 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M10x 1 38 | 952 335 1 | Zugfeder
3 | 952 510 0 | Belzen 9 | 952 446 1 | Bremsbacke 300 X €0 geklebt
4 [ 335 464 0 | Platte fir Halterung | 337 532 1 | Einzel-Pendelachse 4 Rad-gebr.
S § 801 463 0 | ekxt-Schrauwbe M 12 X 130
€ | 952 366 0 | Bremsausgleich
7 | 952 361 0 | Zahnscheibe
B | 250 094 1 | BSeilrelle
9 | 200 350 0 | Bolzen

| 801 454 0 | ékt-Schraube M 12 X 55

| 335 454 0 | Halterung

| 801 437 0 | 6kt-Schraube M 10 X 70

| 910 414 0 | ESchelbs 10,5 X 21 % 2

| 335 451 0 | Gabelkopf

j 821 3599 0 | Hydre-Zylinder mit Druckfeder

| 918 704 0 | Dichtungssatz

| 921 024 0 | Hochdruckschlauch 600 lang

| 821 046 1 | 2~Schneidenring L 12

| 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

| 908 758 0 | Sicherungsputter NM 10

| 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

| 912 089 1 ] splint 5 X 40

[ 908 843 0 | Kronepmutter M 36 x 1,5

| 952 525 0 | Messingbuchse

| 852 511 0 | Scheibe

| 952 509 ¢ | Pendelachse

| 812 091 1 | Bplint 5 X 5¢

| 952 538 0 | Zugfeder

| 952 321 0 | SBtobBring

1 952 331 0 | Labyrintring

{ 932 109 0 | Kegelrellenlager 30210 A

| 910 257 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 52

{ 952 206 0 | Bremstrommel 300x60

i 91C¢ 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5

{ 932 152 0 | Kegelrolleniager 32207 A

i 508 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5




Bremsachse (Peitz)

T 0901

Peitz
PB 4006 Type
a 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabstand
[ 60 Achs, -4kt.
DXE  300x60 Bremstrommel
G 200 n.links Bremsausgleich
Abb. | Bestell-Nr. | Bezelchnhung Abb, |Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 | 850 11% 2 | Bremsachse kpl.
2 | 952 446 1 | Bremsbacke 300 x €0 geklebt
3| 912 091 1 | Splint 5 x 50
4 | 552 361 0 | Zahnscheibe
5| 952 366 0 | Bremsausgleich
6 | 952 335 1 | Zugfeder
8 | 952 335 1 | Zugfeder
9 | 952 3231 0 | Stofring
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 932 105 0 | Kegelirollenlager 30210 A
12 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 46
13 | 952 275 0 | Bremstrommel 300 x &0 {m.Abb.12,14)
14 | 920 225 0 | Radmutter A 1B % 1,5
13 | 932 152 0 | Regelirollenlager 32207 A
16 | 908 93) © | Kronenmutter M 27 x 31,5
17 | 952 311 ¢ [ Radkappe Rd.72,1




Bremsachse (Rinner)

447 (901

Rinner
6000 Type
A 1500 Spur
B 1000 Achsplattenabstand
c 60 Achs . -4kt
DXE 300x60 Bremstremmal
G 200 n.links Bremsausglaeich
ADbb. |Bestell-Nr.| Bezelchnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 950 119 2 | Bremsachse kpl.
2 | 951 €03 Q0 | Bremsbacke kpl. 300 x 60
3| %12 081 1 | Splint 5 x 50
4 ] | entfallt
5 | 851 620 0 | Ausgleichswaage
6 | 951 €04 0 | Zugfeder
8 | 851 604 0 | Zugfeder
8 | 851 602 0 | Abdechscheibe
10 | 937 149 0 | Nilos-Ring 30211 AV
11 | 932 110 0 | Kegelrollenlager 30211 A
12 | 951 621 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52
13 | 951 601 0 | Bremstrommel 300 % 60 {m.Abb.12,14)
14 | 9i0 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
15 1 832 107 0 { Kegelrollenlager 30208 A
16 | 90B 827 0 | Kronenmutter M 24 x 1,5
17 | 951 600 0 | Radkappe Rd. 62




Bremsachse (Peitz)

L7 0901

Peitz
PE 4006 Type
A 1700 Spur
B 110¢ Achsplattenabstand
c 65 Achs . ~4kt.
DXE 300xe60 Bremstrommel
G 200 n.links Bremsausgleich
Abk. |Bestell-Nr. | Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr.{ Bezeichnung
1 | 950 120 2 | Bremsachse Xpl.
2 ] 952 446 1 | Bremskbacke 300 x &9
3} 912 051 1 | Splint % x 50
4 | 952 361 0 | Zahnscheibe
5 | 952 366 0 | Bremsausgleich
6 | 952 335 1 | Zugfeder
B | 932 335 1 | Zugfedsr
2 | 952 321 0 | StoAring
10 | 952 331 0 | Labyrinthring
11 | 932 109 0 | Kegelrollenlager 30210 A
12 | 310 256 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 46
13 | 952 275 0 | Bremstrommel 300 x 60 {m.Abb.12,14)
14 § 910 225 0 | Radmutter A 1B x 1,5
15 | 932 152 0 | Kegelirollenlager 32207 A
16 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 x 1,5
17 | 852 311 0 | Radkappe Rd.72,1




Bremsachse (Rinner)

bh7 0901

: Rinner
: €000 Type
qA 1700 Spur
g -} 1160 Achsplattenabstand
i< 65 Achs . ~4kt.
DxE 300Qx60 Bremstrommel
36 200 n.links Bremsausgleich
Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb, jBestell-Nr.| Bezeichnung
1| 850 120 2 | Bremsachse kpl.
2 | 951 603 0 | Bremsbacke 300 x 60
3 ] 912 091 1 | Splint 5 % 590
4 i | entfillt
5 | 951 620 0 | Ausglieichswaage
€ | 951 604 0 | Zugfeder
8 1 951 604 0 | Zugfeder
9 { 851 602 0 | Abdechscheibe
10 ) 937 149 0 | Niles-Ring 30211 av
11 | 932 110 0 | Kegelrollenlager 30211 A
12 | 851 621 @ | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52
13 | 951 601 ¢ | Bremstrommel 300 X 60
1 [ {m.Abb.12 u.14)
14 4 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
15 | 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A
16 } 908 827 0 | Kronenmutter M 24 x 1,5
17 | 951 600 0 | Radkappe Rd.B2




Bremsachse (Peitz)

W4T 0901

Peitz
PB 4006 Type
B 1950 Spur
B 1100 Achsplattenabstand
c €5 Achs.-4kt,
DxE 300x60 Bremstrommel
G 200 n.links Bremsausgleich
Abb. }Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1§ 950 157 2
2 ] 952 446 1
3] 912 081 1
4 | 952 361 0
5 | 952 366 0
6 § 952 335 1
8 | 852 3351
9 ] 952 321 0
10 § 952 331 ¢
11 § 932 109 0
12 | 910 256 0
13 f 8352 275 0
14 | 810 225 0
15 | 9832 152 0
16 | 508 831 0
17 | 952 311 ¢

Bremsachse kpl.
Bremsbhacke 300 x 60
Splint 5 »x 50
Zahnscheibe
Bremsausgledich

Zugfeder

Zugfeder

Stefring

Labyrinthring
Kegelrellenlager 30210 A
Riffelbolzen M 18 X 1,5 x 46

Bremstrommel 300 x 60 {m.Abb.12,14)

Radmutter M 18 % 1,5
Kegalrcllenlager 32207 A
Kronenmutter M 27 x 1,5
Radkappe Rd.72,1




10

Laufachse (Peitz)

&

3 sy
Peltz
. PL 4006 Type
a 1500 Spur
1B 1000 Aehsplattenabstand
o 60 Rchs. -4kt.
Abb. |Bestelli-Nr.{ Bezelchnung kbb.{Baestell-Nr.| Bezeichnung
1 950 429 0 | Laufachse kpl.
2} 952 311 0 | Radkappe Rd4.72,3
3 } 908 931 0 { Kronenmutter M 27 x 1,5
4 | 912 091 1 | splint 5 x 50
5t 832 152 0 | Kegelrellenlager 32 207 A
6 [ 910 225 0 | Radmutter M 18 x 1,5
7 [ 952 25C 0 | Radnabe (m.Abb.6,7)
8 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 46
$ | 932 109 0 | Kegelrollenlager 30 210 A
10 | 852 331 0 | Labyrinthring
11 | 952 321 0 | StoBring




Laufachse (Peitz) 11

Le5 M7 g

Pelkz
PL 400¢ Type
A 1700 Spur
B 1400 Achsplattenabstand
< 60 Achs. -dkt.
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1l | 950 406 1 | Laufachse kpl.
2 | 952 311 0 | Radkappe Rd.72,1
3 | 808 931 0 | Krconenmutter M 27 x 1,5
4 1 912 991 1 | Splint 5 x 50
5 | 532 152 0 | Kegelrollenlager 32 207 A
€ | 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
7 1 552 250 0 | Radnabe (m.Abb.6,7)
8 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 % 46
9 [ 932 109 0 | Kegelrollenlager 30 210 A
1C | 952 331 ¢ | Labyrinthring
11 | 852 321 0 | BtoBring




12 Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 (Peitz)

L47 093 2

ER 5006
A 1500
B 1000
c 60
DxE 300x60

G 200n.rechts

AbD. |Bestell-Nr,

Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 i 952 344 0 | Bremsbacke Primir 300 x &0
I | {mit Abb.10}

2 | 952 211 0 | Federbolzen

3 | 852 36% 1 | Zugfeder II

4 | 212 091 1 | splint 5 x 50

5 | 952 363 0 | Zahknscheibe

€ | 952 366 0 | Bremsausgleich

7 | 952 507 1 | 2ugfeder III

8 | 952 334 1 | Zugfeder I

8 | 9852 339 ¢ | Bremsbacke Sekundir 300 % 60

] [ (mit Abb,10)

10 | 852 346 0 [ Bremsbelag mit Niet 300 x 60
11 | 952 546 0 | Deckel

12 | 952 321 o0 | Btobring

13 { 952 331 0 | Labyrinthring

14 | 932 109 0 | Xegelrollenlager 30210 &

15 | 810 257 0 | Riffelbolizen M 18 x 1,5 x 52
16 | 952 222 0 | Bremstrommel 300 X €0 {m.Abb.15,17)
17 | 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5

18 | 932 152 ¢ | Kegelrellenlager 32207 A
19 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 x 1,5

20 | 952 311 0 | Radkappe Rd.72,1
21 { 952 212 0 | Seitenteil I {RBachstellung)
22 ) 852 228 0 | Kell II {Nachstellung}
23 [ 952 230 0 | Keil I (Nachstellung)
24 | 952 224 0 | Innen-6Xt-Schraube M 10 X 50
30 | 950 203 1 [ Bremsachse kpl,




Bremsachse, Riickfahrautomatik ER 5006 {(Peitz) 13

. 24\__,“__‘__
23—
27—
2]——
@Y
20 447093 2
ER 5006
A 1769
B 1100
c €5
DxE 300x60
G 200n.rechts
ADD. jBestell~Nr.| Bezeic¢hnung Abb. ]Bestell-Nr.| Bezelchnung
1 1 952 344 0 | Bremsbacke Primir 300 x 60
t | (mit Abb.10)
2 | 952 211 0 | Federbolzan
3| 952 36% 1 | Zugtfeder II
4 | 912 091 1 | Splint 5 x 50
5 | 952 363 0 | Zahnscheibe
6 | 952 366 0 | Bremsausgleich
T | 852 507 1 | Zugfeder I1I
8 | 852 334 1 4 Zugfeder I
9 | 952 339 0 | Bremsbacke Sekundir 300 x 60
. | i {m.Abb.10}
10 | 952 346 0 | Bremsbelag mit Niet 300 x 60
11 | 952 546 ¢ | Deckel
12 | 952 321 0 | steBring
13 | 952 331 0 | Labyrinthring
14 § 932 109 0 | Kegelrollenlager 30210 A
15 | 910 257 0 | Riffelbolzen M 1Bx1,5 x 52
1€ | 952 222 0 | Bremstrommel 300 x 60 (m.Abbh,.15,17)
17 | 810 225 0 | Racdmutter A 18 x 1,5
18 | 932 152 0 | Xegelrollenlager 32207 A
19 | 908 931 0 | Xronenmutter M 27 x 1,5
20 | 852 311 0 | Radkappe Rd.72,1
21 | 952 2312 0 | Seltenteil I (Nachstellung)
22 | 952 228 0 | Keil II (Nachstellung)
23 | 932 230 0 | Keil I (Nachstellung}
24 | 952 224 0 | Innen-6kt-Schraube M 10 X 50
30 | 950 204 1 | Bremsachse kpl.




14

LAa-Tandemaggregat ungebr.Spur A=1700,H=400,8 t.

N
W
~
fa}
L)
¢
~

5 18 1716 15 1w wen w0

LS 909 3

Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Arb, |Bestell-Nr. | Bazeichnung

i ] 953 782 1 | Dampfer

2 | 953 783 1 | Seitenflansch

3 | 910 512 2 | Scheibe B 21

4 1 9533 784 1 | Pendelbock mit Quertrager

i | {mit Abb.6,7,20,24)

5 1 952 298 0 | Lagerbuchse

€ §{ 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

7 ] 910 035 0 | Federring B i2

B | 800 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35

9 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

10 | 952 322 ¢ | Stokring

11 | 952 332 0 | Labyrinthring

12 | 810 256 Q0 | Riffelbolzen M 1B X 1,5 X 46

13 | 932 166 ¢ | Kegelrollenlager 32211

14 | 352 600 ¢ | Radnabe

15 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5

16 | 932 152 0 | Kegelrollenlager 32207 a

17 | 908 931 0 | Xronenmutter M 27 X 1,5

18 1 952 311 0 | Radkappe Rd.72,1

19 | 912 091 1 | 8splint 5 x 50

20 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe

21 | 952 528 0 | Schwingarm kpl (mit Abb.10-19)
22 | 908 722 0 | Sicherungsmutter KM 20 X 1,5

23 | 337 818 2 | Holzfithrung

24 | 952 604 0 | Arretierscheibe

25 | 952 577 0 | Achskérper

<26 | D04 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 10 X 55
27 | 208 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
28 335 270 0 | Anschlag f.Bereifung 500/50-17/10PR

| I (4 stek.)

29 | 904 050 0 | Senkschraube Innen-6kt M 10 X 50
30 | %10 511 0 | Bcheibe 18
35 1 2337 568 2 | La. Tandemachse Tb BOOO 1,7




Tandemachse 4 Rad gebremst Spur A=1700,H=400

35
15
16
17
18
2928 2127 3 2552 2R 722 &2 39 L5910 ¢ ;
Abb.|Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 950 308 2 | Tandemachse kpl. (4 Rad-Gebr.} Bt | 852 237 O | Schwingarm kpl 1i.
2 | 853 782 1 | Démpfer | | (m.Abb.10,14,20-32)
3 | 953 783 1 | Seitenflansch 36 | 952 604 0 | Arretierscheibe
4 | 337 918 2 | Holzfihrung 37 | 335 270 © | Anschlag £.Bereifung 500/50-17/)10PR
5 | 910 512 2 | Scheibe B 21 | I (4 Btck.)
& | 553 784 1 | Pendelbock kpl. (m.Abb.11,12,33, 36) 38 | 204 050 C | Senkschraube Innen-6kt M 10 X S50
7} 952 298 0 | Lagerbuchse 33 | 953 B27 1 | Spannschloss kpl.
8 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55 40 | 908 716 1 ]| Sicherungsmutter NM 16
9 { 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 41 | 916 014 ¢ | Bolzen mit Kl.Kopf
10 § 912 091 1 | Splint § x 50 42 | 952 585 0 | Achskbrper
11 | 810 035 0 | Federring B 12
12 | 900 656 0 | &xt-Schraube M 12 x 30
13 §{ 900 674 0 | 6kxt.Schraube M 16 x 35
14 | 952 361 0 | Zahnscheibe
15 | 852 398 0 | Verstellgestinge
16 | 912 066 0 | Splint 4 x 25
17 | 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopt
18 | 910 510 1 | Schelhe 18
18 | 952 289 0 | Ubersetzungseinrichtung
20 ] 910 511 0 | Scheibe 18
21 | 852 610 0 | Radnabe
22 | 952 446 1 | Bremsbacke 300 X 60 geklebt
23 [ 552 335 1 | Zugfeder
24 | 952 322 9 | Stobring
25 | 952 332 0 | Labyrinthring
26 | 910 250 0 | Riffelbolzen M 18 X 1.5 X 57
27 | 810 225 ¢ | Radmutter A 18 x 1,5
28 | %08 931 0 | Kronenmutter M 27 x 1,5
29 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
30 | 932 152 0 | Kegelrollenlager 32207 A
31 | 952 422 0 | Bremstrommel 300 X 60
32 | 932 166 0 | Kegelrollenlager 32211 A
33 | 952 603 0 | Bolzenh mit Scheibe
34 | 908 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 x 1,5
35 | 952 526 0 { Schwingarm kpl.re.
| f

(m.Abb.10,14,20-32}




16

Tandemaggregat 4 Rad gebr.Riickfahrautom.300x60 Spur 1700,H=400, 8t

|
t
G
[

% 3

®:

AN
. PAR- A\

D

1918 17 32 38 20 35

445902 7

Abb. jBestell-Nr. | Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr. | Bezeilchnung
1 | 952 363 0 | Zahnscheibe 37 | 337 918 2 | Holzfithrung
2 | 900 674 0 | Ekt.Schraube M 16 X 35 38 | 904 758 0 | Flachruadschraube mit 4kt M 10 X 55
3 | 853 782 1 | Dampfer 39 | 968 758 0 | Sicherungsmutter KM 10
4 | 953 783 1 | Seitenflangch 40 | 852 332 0 | Bremsbacke Sekundir 300 x &0
5§ %10 512 2 | Scheibe B 21 41 | 952 344 0 | Bremsbacke Primir 300 x 60
6 ] 953 784 1 | Pendelbock kpl, (m.Abb, 20,33, 35, 36) 42 | 952 507 1 | 2ugfeder III
7 1 852 298 0 | Lagerbuchse 43 | 952 212 0 | Seitenteil I
8 [ 510 511 0 } Scheibe 18 44 t 952 228 0 | Keil II
9 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 1§ 45 | 952 230 0 | Keil I
10 | 952 590 ¢ | Achskdrper rechts 46 | 952 224 ¢ | Innen-6kt-Schravbe M 10 X 50
| 852 581 0 | Achskérper links 47 | 852 211 G | Federbolzen
1l | 910 510 1 | Scheibe 16 48 | 952 369 1 | Zugfeder II
12 | 912 063 1 | Eplint 4 X 20 49 | 812 0%1 1 | Splint 5 x 50
13 | 952 527 0 | Schwingarm re. {m.Abb.17-24,27,49) 50 | 335 27¢ 0 | Anschlag f.Beretfung 500/50-17/10FR
| 952 439 0 | Schwingarm 1i. (m,Abb,17-24,27,49) | | (4 Stek.)
14 | 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf 51 | 904 050 0 | Benkschraube Innen-6xt M 10 X 50
15 | 952 555 0 | Flexballzug kpl.mit U-Bligel,33001g. 52 § 953 827 1 | Spannachlod
17 | 852 332 0 | Labyrinthring 53 | 916 014 0 | Bolzen mi%t kl.Kopf
18 | 910 257 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x52 | 812 063 1 | Splint 4 X 20
19 | 932 166 0 | Xegelrollenlager 32211 él 950 309 1 | Tandemachse 4 Rad-gebremst Rickf.
20 | 910 035 ¢ | Fedarring B 12
21 | 910 225 0 | Radmutter M 18 x 1,5
22 | 832 152 0 | Kegelrocllenlager 32207 A
23 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
24 | 952 311 0 | Radkappe Rd.72,1
25 | 352 556 0 | Druckgestinge
26 | 952 557 ¢ | Ausgleich
27 | 952 322 0 | StoBring
28 | 952 584 0 | Bremstrommael 300 x 60
29 | 908 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 x 1,5
31 | 952 346 0 | Bremsbelag mit Niet 300 % &0
32 | 952 546 0 | Deckel
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe
34} 952 3341 | Zugfedar I
35 | 952 604 0 | Arretjerscheibe
36 | 90D 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 3¢




Tandemaggregat 4 Rad gebr.Riickfahrautom.310x80, Spur 1700, H=400

17

445 %027

B
+3

- i{Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
i | 852 363 0 | Zahnscheibe 37 | 337 818 2 | Holzfiihrung
2 | 900 674 ¢ | 6kt.Schraube M 16 X 35 38 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 ¥ 55
3 ] 9B3 782 1 | Dimpfer 39 | 908 758 ¢ | Sichérungsmutte: NM 10
4 | 953 783 1 | Seitenflansch 4G | 952 291 0 | Bremsbacke Sekundir 310 » 80
S | 810 512 2 | Scheibe B 21 41 | 852 292 0 | Bremsbacke Primir 310 x B9
6 | 953 784 1 | Pendelbock kpl. (m.Abb.20, 33, 35, 36) 42 | 952 507 1 | Zugfeder II%
7 | 952 298 0 | Lagerbuchse 43 | 952 227 0 | Seitenteil I
8 | 910 511 0 | Scheibe 18 44 | 952 229 0 | Keil II
9 | 908 718 1 | Sicherungsmutter NM 16 45 | 952 231 0 | Keil I
1¢ [ 952 594 0 | Achskérper rechts 46 | 952 225 0 { Innen~6kt-Schraube M 10 X 70
I 952 595 0 | Achskérper links 47 | 952 211 0 | Federbolzen
1t | 910 510 1 | Scheibe 18 48 | 952 369 1 | Zugfeder IT
12 | 912 063 1 | Splint 4 X 20 4% { 912 091 1 § Splint 5§ x 50
13 | 952 853 0 | Schwingarm re. {m.Abb.17-24,27,49} 36 | 335 270 0 | Anschlag f.Bereifung 500/50-17/10PR
| 952 554 0 | Bchwingarm 1i. {m.Abb,17-24, 27, 49} | | (4 Btek.)
14 |} 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopt 51 | 904 050 0 | Senkschraube Innen-6Xt M 10 X 50
15 | 952 555 0 | Flexballzug kpl.mit U-Biigel 13001g. 52 | 852 827 1 | Spannschles
17 | 852 332 0 | Labyrintring 53 | 916 014 0 | Bolzen mit Xl.Kepf
18 | %10 257 0 | Riffelbolzen M 1§ x 1,5 x 52 54 | 912 063 1 | Splint 4 X 20
19 | 932 166 0 | Kegelrollenlager 32211 ] 850 312 } | Tandemachse 4 Rad-gebremst RUckf.
20 | 910 035 0 | Federring B 12 - - 7
21 | 910 225 0 | Radmutter M 18 x 1,5 56 9524570 Twnate ’PI"i’j
22 | 932 152 0 | Regelrollenlager 32207 A - -
23 | 908 831 0 | Krgnanmutter 27 ¥ 1,5 S 152 SYze e, 21 cohedoe
24 | 952 311 0 | Radkappe Rd.72,1 - e
25 | $52 556 0 | Druckgestbnge 58 Bresso Roveo
26 | 952 557 0 | RAusgleich — ~
27 | 952 322 0 | StoBring 54 952 ¢o9e "L‘?—wb*"fz‘(
28 | 952 581 0 | Bremstrommel 310 X BO
29 | %08 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 x 1,5
31 | 952 349 0 | Bremsbelag mit Niet 310 x 890
32 | 952 546 0 | Deckel
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Schelbe
34 | 952 334 1 | Zugfeder I
35 | 952 604 0 | Arretjerscheibe
36 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30




18

Tandemaggregat, gefedert PBA 8008,310 x 80, Spur A=1700

—
>
wur
-
ur
o~
at
[
-3
o
i
o
0

1 12 1

7 AN

7 N\ N\,

\V/
A\

02928 27 26 2% 26 3222120 9 1B 17 1615 1% 13 34 ART199 0

) Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb.|Bestell-Nr.| Bezeichnung
11 810 511 0 | Scheibe 18 41 | 950 317 0 | Tandem-Aggregat,gefedert
2 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 | | {chne Abb.,1,2,7,8,33)
3 4 952 474 0 | Fedarbolzen
4 | 810 512 2 | Scheibe B 21
5 1 912 091 1 | Splint 5 x 50
6 §{ 908 %921 0 | Kronenmutter M 20 x 1,5
T & 332 118 0 | Helzfithrung
8 [ 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4%t

I ] M 10 % 55

8 [ 852 338 0 | Zugfeder

10 | 912 135 1 | Splint 8 x BOQ

11 | 952 362 0 | Zahnsecheibe
12 | 952 445 0 | Traverse
13 | 952 271 0 | Bremsbelag 310 x 80

14 | 952 267 0 | Bremsbacke 310 x 80

15 | 852 335 1 | Zugfeder

16 | 952 388 0 | Btobring

17 | 952 387 0 | Labyrintring

18 | 932 100 0 | Kegelrolienlager 30215
19 | 952 562 0 | Riffelbolzan M 20 x 1.5 x 60
20 | 952 441 0 | Bremstrommel 310 x 80, 8-Loch
21 | 952 39¢ 0 | Radnabe
22 | 810 226 0 | Radmutter A 20 x 1,5
23 | 908 800 O | Krohenmutter M 52 x 2
44 | 952 385 ¢ | Radkappe Rd.120,1
25 | 9832 124 ¢ | Xegelrollenlager 30213
26 | 952 473 0 | Blattfeder
27 | 1B6 740 0 | Achsplatte
2B { 901 430 0 | €kt-Schraube M 16 x 120
29 { 852 476 0 | Gummirolle
30 | 952 475 0 | Buchse
31 | 910 014 0 | Federring B 16
32 | SCB 220 ¢ | 6kt-Mutter M 16
33 | 900 €74 0 | 6kxt.Schraube M 186 x 35
34 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
40 ] 850 168 0 | Br-Achse Xpl. {m.Abb5-25)




Bereifung

445.011 3

Abb. |Bestell~-Nr.

Bezeilchnun Abb. |Bestell-Nr.j Bezeilchnung
g

953
953
553
933
953
953
953

953
853
253
353
853
853
953
853
953
853
853
953
853

ooe
016
029
030
038
060
089

216
229
230
236
243
248
308
324
331
1iz
1is
125
141

O o000 OO0

COoOCQCHOFMHFODOOQOO

Rad 6-Loch 19,0/43-17/1C PR Rill
Rad 6-Loch 11.5/80-15,3/1¢ PR
Rad 6-Loch 15.0/55-17/10 PR Rill
Rad é-Loch 15.0/55-17/1C PR Stoll
Rad 6-Loch 19.0/45-17/10 BR Stoll
Rad 6-Loch 500/50-17 10 PR

Rad 6-Loch 500/50-17 10 PR

(Felge
Relfen
Reifen
Reifen
Reifen
Reifen
Reifen
Schlau
Schiau
Schlau
Felge
Folge
Falge
Falge

m. Einpreftiefe 35 mm)
11,5/80-15,3 10 PLY Stoll
15.0/55-17/10 PLY Rille
15.0/55-17/10 PLY Stolle
19.0/45-17/10 PLY Rille
500/50-17/10 PLY
19.0/45-17/10 PLY Stolle
¢h 10.0/75-15 / 11,5/80- 15
ch 15.0/55-17

ch 500/50 - 17 Tr 15

6-Loch 13.00 x 17

6-Loch 95.00 x 15.3

6-Loch 16.00 X 17

16.00%X17 6Loch,Einpreft.35mn




20 Feststellbremse

e
LU

i

4

o ————————p
e ——

/

13 16 15 447 2311

Abb. |Bestell~-Nr,

Bezeichnung

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 208 7111
2 | 908 758 D
3 | 344 566 5
4 { 900 285 0
51 810 1311 1
€ | 331 042 0
7] 953 7012
8 | 344 372 3
9 | 900 638 ©
10 | 347 585 3
11 ] 910 51 0
12 | 340 899 4
13 | 908 620 0
14 1 917 603 0
15 | 317 508 0
16 | 953 827 1
24 | 900 657 0
25 ] 910 506 0
26 | 924 002 ¢

Sicherungsmutter NM 12
Sicherungsmutter NM 10
Kensole

6kt-Schraube M 10 ¥ 60
Federring B 10

Rohr

Handbremse
Bowdenzughalter
6kt-Schraube M 10 X 35
Bowdenzug 2010 lang
Scheibe 18

Bremsseil 5500 lang
6kt-Mutter M 16
Drahtseilklemme 6,5
Kausche A 8
Spannschlof
6kt-Schraube M 12 X 3%
Scheibe 14
Schneckengewindeschelle




Hydraulische Bremse

21

19 20

2 19 20 18

19 2 2625

172, 16 27 17

Le5716 3

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezelchnung

1] %21 019 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 1lg.
2 | 921 155 0 | schraub-Kupplung (1/2 Ventil)
| | (Frankreich)
3 | 920 %¢]1 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/MI1E x 1,3
4 | 340 28% 3 | Waagebalken
5 | 921 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 1g.
7 ) 332 117 1 | Btange
8 | 921 399 0 | Hydro-Zylinder
| 918 704 ¢ | Dichtungssatz
9 | 800 657 0 | 6EXkt-Schraube M 12 x 35
10 | 910 315 3 | Scheibe Al3
11 | 912 087 1 | spiint 4 x 32
12 | 921 054 1 § Verbindungsstutzen
16 | 332 114 ¢ | Zylinderhalter
17 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
18 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
19 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
20 | 921 046 1 | Schneidring L 12
24 | 232 112 0 | Halteplatte
25 | 332 110 1 | 2Zylinderhalter
26 | 900 €56 0 | Skt-Schraube M 12 xz 30
27 | 90} 461 0 | 6kt-Schraube M 12 x 110
28 | 340 89% 4 | Bremssell 5500 Lang
29 | 347 585 3 | Bowdenzug Bremse 20i0lang




22

Hydraulische Bremse (Tandemachse)

1o n

&5 717 %

Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1§ 921 019 1 | Hochdruckschlauchieitung 2200 1g,

2 | 921 155 © | Schraub-Kupplung {1/2 Ventil}
l | {Frankreich)

3 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18 x 1,3

4 | 335 451 0 | Gabelkopf

5 | 34¢ 718 3 | Hydre-Zylinder
| | (Dichtungssatz nicht mdglieh}

€ | 90C 674 0 | €kt.Schraube M 16 x 35

7 1 921 0%4 1 | Verbindungsstutzen L12

B | 808 716 ) | Sicherungsmutter NM 1§

9 | Bydraulikrohr 12x1,5

10 ) 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

11 | 921 046 1 | Schneldring L 12

15 | 921 022 1 | Hechdruckschlauchleitung 460 1g.




Druckluftbremsanlage Teil I

N2

13

1% 15 16 17

18

% 36 9 32 33 34 35 34 033 32 9 2B B 5 29 8 9 25 26 271 4w naz
Abb . [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.} Bezeichnung
,x 1 { 945 012 0 | Kupplungskopf mit Deckel Rot 38 | 800 637 ¢ | 6kt-Schraube M_10 x 30

2 | 945 684 0 | O-Ring 15 x 2 39 | 900 617 Q0 | 6kt-sSchraube M 8 » 30
3 | 945 083 0 | Druckring fir M 16 x 1,5 40 | 945 000 ¢ | Kupplungskepf mit Deckel Ge.b
4 | 945 052 1 | Schlauchstutzen M 16 x 1,5 45 | 945 079 O | Anhanger-Bremsventil kpl.
S | 945 029 ¢ | Schlauchschelle i | {m.Abb.22,26-28 u.39)
6 I Schlauch Rd.13/Rd.25 x 1250

7 ] 945 056 1 | Uberwurfmutter - . \ .

8 | 945 055 1 | Schlauchstutzen mit Bund X ?S‘b 437 Q‘r’hﬂ‘f/&mj Deppyt

9 | 945 006 1 | Dichtring 12 x 19 x 1,5 £

10 | 90C 614 0 | 6kt-Schraube M 8 x 20

11 | 945 051 0 | Leerkupplung

12 | 945 057 1 | Bkt-Mutter M 22 x 1,5

13 | 331 943 0 | Halter

14 ] 908 706 0 | Sicherungsmutter HNM 8

15 | 945 054 1 | Doppelstutzen Cm 22 x 1,5

16 | 945 0BB ¢ | Druckring M 22 x 1,5

17 | 945 089 ¢ | O-Ring 20 x 2,5

18 | 945 014 0 | Luftfilter F.Rohrleitung

19 | 339 B792 0 | 6kt-Schrauvbe M 3¢ x 18¢C

20 | 331 946 2 | Halter

21 | 501 431 0 | 6kt-Schraube M 10 x 40

22 | 945 083 0 | Anhangerbremsventil

23 | 908 758 0 | Bicherungsmutter NM 10

24 | 945 062 1 | Winkelstutzen Cm 22 x 1,5

25 | 945 063 1 | Winkelstutzen M22x1,5/M22x1,5

26 | 945 114 0 | Bremskraftregler

27 | 908 210 0 | 6kxt~Mutter M 8

2B | 910 033 0 | Federring B B

25 | | Sc¢hlauch R&.13/R4.25 x 800

31 | 945 103 0 | Btittzhlilse

32 | 945 061 0 | Druckring AL 15

33 | 921 047 1 | Schneldring L 15

34 | 945 059 1 | Uberwurfmutter M 22 x 1,5

35 | | Kunststoffrohr 15 x 1,5

36 | 945 058 1 | Doppelstutzen BM 22 x 1,5

37 | 331 847 0 | Flachstahl




24

Druckluftbremsanlage Teil II

10 S8 56 59 B

49 54 50 1 1956 18 17 16 15 1514 5
Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.jBestell-Nr.| Bezeichnung
11 | siehe Tafel 23 Abk.45 40 } 912 069 1 | Splint 4 x 40
2 | 945 0B2 0 | O-Ring 2¢ x 2,5 41 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
3 | 945 088 0 | Druckring fiir ¥ 22 x 1,5 42 { 910 035 0 | Federring B 12
4 | 945 057 1 | Skt-Mutter M 22 x 1,5 43 t 908 212 0 | 6xt-Mutter M iC
€ | 945 006 1 | Dichtring 12 x 19 % 1,5 44 § 910 111 1 | Federring B 10
7 1 945 061 0 | Druckring AL 15 45 | 945 139 0 | T-Stiick M 22 x 1,3
B | 521 047 1 | Bchheidring L 15 48 | 945 145 0 | Priifanschlud M 12 x 1,5/M 16 x 1,5
g | 945 059 1 | Uberwurfmutter M 22 x 1,5 49 | 922 948 0 | Drahtseil 6 x 1400 lang
i0 | | Kenststoffrohr 15 x 1,5 | | Et.-Nr.entspricht 1 Meter Seil
14 | 917 506 ¢ | Kausche A 6 50 | 918 105 0 | Spannschlol kpl.
15 | 908 215 0 | &xt-Mutter M 12 £l § 90C €58 0 | &xt=-Schrauvke M 12 X 40
16 | 910 303 0 | Scheibe 18 52 t 910 506 0 | Bcheibe 14
17 | 341 828 1 | Pendelarm E3 ¢ 908 711 1 | sicherungsmutter NM 12
18 | 341 839 0 | U-Biigel 54 t %21 057 1 | Einschraubstutzen L 15 MB
19 | 912 089 1 | Splint 5 x 4¢ 55 | 945 064 0 | Hohischraube M 22 X 1,5
20 | 945 068 1 | PrufanschluB M 22 x 1,5 /M 16 x 1,5 56 [ 945 103 ¢ | Stitzhilse
21 | 341 834 0 | Ausglelchshebel 37 | 921 112 1 | Winkel-Schottstutzen L 15
22 | 922 948 0 | Drahtseil 6 x 1400 lang 58 | 921 065 1 | Stutzen,Richtungseinstellbar L 13
| | Et.~-Nr.entspricht 1 Meter Seil 59 | 921 043 ¢ ¢ DUberwurfmutter AL 15
23 | 945 067 0 | Entwidsserungsventil M 22 x 1,5
24 | 945 065 0 | Druckluftbehilter
25 | 945 066 0 | Spannband mit Konsole
26 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
27 | 331 053 2 | Spannband
2B | 901 486 1 | 6kt-Schraube M 16 x B85
29 | 331 035 0 | Halteplatte
30 | 332 299% 0 | Bpannband
31 | 331 033 1 | Bpannband
32 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 130
33 | 910 506 0 | Schelbe 14
34 + 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
35 | 945 074 0 | Kolbenzylinder A 140
36 | 852 489 0 | Bowdenzug kpl 1950 lg.
37 | 817 603 0 | Drahtseilklemme 6,5
38 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 x 95/65
39 | %16 034 0 | Bolzen mit kl.Kopt




Feststellbremse 2 5

465 2074

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung AbD. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1| 953
2 | 953
| 953
3| 853
| 853

i
4 | 353
3 | 916
6 | 910
71 912
8 | 917
9 | 817
10 | 340
11 | 347
12 | 953
13 | s08
14 | 200
15 | s1¢
16 | 908
17 | 953
1!) | 345

|
| 347

|

710
723
724
718
714

827
014
315
CcE3
306
603
899
sS85
701
758
638
013
519
715
681

898

OO0 oo

COOO0OHWBRBOOK O

[

I
|
I
|
|
!
}
I
]
i
|
f
|
|
|
|
|
|
|
|
]
I
|
!

Handbremshebel mit Spannschlof
Bowdenzughiille 4600 lang
Bowdenzughiille 6100 lang(f.ME-Trac}
Bowdenzugseil Rd 5 X 8000 lang
Bowdenzugseil Rd 5 X $500 lang
{fir MB-Trac)

SpannschloB kpl.

Belzen mit kleinem Kopf
Scheibe A 13

Spiint 4 X 20

Kausche A 6

Drahtsellklemme 6,5

Bremssell 5500 lang

Bowdenzug 1950/2010 lang
Handbremshebel
Bilcherungsmutter NM 10
6kt-Schraube M 10 X 35
Faderring B 14

6kt -Mutter M 14

Einstecktasche

Sibra 2Zug kpl. 4600/8000
(Abb.1-3,15,16})

8ibra-zZug kpl. €100/9500
(AbL.1-3,15,16) fiir MB-Trac




26

Kotfliigel

12 M

447 2751

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnpng
1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 -
2 | 908 716 1 | SBicherungsmutter NM 16
4 | 344 9%% 1 | Blech f.Kotfliigel,links

I 344 939 1 | Blech f.Kotfliigel,rechts
5 | 332 B52 1 | Halterung links
€ | 810 414 0 | Scheibe A 10,5
7 | 905 252 0 | Flachrundschraube m,Schlitz M10x25
8 | 900 655 0 ¢ 6kt-Schraube M 12 x 25
9 | 332 836 1 | Radabdeckung links
| 332 835 1 | Radabdeckung rechts
10 | 9GB 758 ¢ { Sicherungsmutter NM 10
11 | 900 €74 ¢ | 6Xt.Schraube M 16 x 35
12 | 910 510 1 | Scheilbe 16
13 | 332 853 1 | Halterung rechis




Auflaufvorrichtung AVE 80

27

il

320 14

B 1\ 17

57 56 g, 42 N 4140 3938 37 B/ wpI2 N ¥ 27 L3707
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 2337 559 6 | Zuggabel AVE B0 37 | 953 622 0 | Lagerstick
2 | 208 706 0 | Sicherungsmutter NM B8 38 | 953 €70 0 | SBtitzrolle
3 | 339 818 2 | Bowdenzughalter 3% | 933 680 0 | Schutzkappe
4 | 339 919 1 | Fiacheisen Bowdenzug 30 x 6 x 140 4C | 933 €73 0 | Bolzen fiir Laufrolle
S | 340 527 0 | Flacheisen Bowdenzug 30 x 6 % 175 41 } 953 690 0 | Laufrolle
€ | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 x 25 42 4 953 78L 0 | Zugbhse
7 | 953 635 0 { Abreilbring 43 | 953 608 0 | Druckprofil
8 | 953 637 0 | Handbremshebel kpl- 44 { 953 612 0 | Anzugsdampfer
9 | 910 506 G } Scheibe 14 45 t 953 614 0 | Reibungsfeder
10 | 916 056 1 | Bolzen mit k1, Kopf 46 | 953 618 Q¢ | Druckstilck
11 | 953 747 ¢ | Nadellager 47 | 900 614 ¢ | 6kt-Echrauvbe M 8 X 20
12 | 916 014 0 | Bolzen mit kleinem Kopf 48 | BlC 033 0 | Federring B 8
13 | 910 566 Q | Scheibe 14 49 | 910 111 1 i Federrring B 10
14 | 340 789 2 | U-Biigel 50 | 900 616 0 | €kt-Schraube M 8 x 25
15 | 808 220 0 | ékt-Mutter M 16 51 | 953 626 0 | Zahnsegment
16 { 910 511 0 | Scheibe 18 52 | 953 630 0 | Beolzen
17 | 953 644 1 | Umlenkhebel (x=100,Y=50) 53 | 9212 939 0 | Spaknhiilse
18 | 347 931 5 | Bowdenzug Bremse 2220 lang 54 | 344 771 1 | Zugfeder )
19 | 340 89% 4 | Bremssell,verzinkt,5500 lang 55 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 x 2¢
20 | 912 Q68 0 | Splint 4 x 25 56 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 x 95/65
21 | 916 050 1 | Bolzen mit Kopf 57 | 344 855 0 | Federhalter
22 | 953 661 0 | Gehdusae 58 | 908 758 ¢ | Sicherungsmutter NM 10
23 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 59 | 800 657 0 | 6kt-Schraube M 12 x 35
24 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25 60 | 344 702 2 | Schlauchhalter
25 | 917 604 0 | Drahtseilklemme 8 65 | 950 736 0 | Auflaufvorrichtung AVE BO
26 | 917 508 0 | Xausche A 8
27 | 953 651 0 | Bchenkelfader
28 | 924 002 0 | Schneckengewindeschelle
29 | 953 648 0 | Riickfahrsperre
30 | 344 572 3 | Bowdenzughalter
31 | 953 657 0 | Bchnipper
32 | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
33 | 953 676 0 | Blech
34 | 901 465 0 | 6kt-Schraube M 12 x 150
35 | 900 834 0 | €kt-Schraube M 10 x 20
36 | 953 666 0 | Bolzen fir Stitzrolle




28

Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1 (25 Em/h / 80 Km/h)

455 5139

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 [ 901 458 90 | 6kt-Schraube M 12 X 90 41 | 910 643 © | Scheibe R 14

2 900 617 D | 6xt-Schraube M 8 X 30 43 | 953 751 0 | Gasfeder

3 t 953 738 0 | Handbremshebel {chne Gasfeder) 44 | 344 810 2 | Bowdenzug

4 1 500 612 0 | é6kt-Schraube M & X 16 45 { 344 811 0 | Bremsseil 2600 lang

5 { 910 033 0 | Federring B B 46 | 953 827 1 | Spannschlef

6 | 953 740 0 | Stopfen 48 | %17 604 0 | Drahtseilklemme 8

7 ] 953 739 0 | Abdeckblech 49 | 917 508 0 | Kausche A 8

8 | 953 736 0 | Rohr 50 | 344 702 2 | Schlauchhalter

9 | 953 735 0 | Federpaket 51 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

10 | 916 05¢ 1 | Bolzen mit Kopf 52 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

11 | 912 066 0 | Splint 4 X 25 57 | 852 574 0 | sicherungsmutter M 10 X 1

12 | 910 511 0 | Scheilbe 18 58 | 952 573 0 | Bpezlalmutter M 10 X i

13 1 953 725 1 | Umlenkhebel 100/okne Loch 59 | 932 572 0 | Steohdimpler

14 | 331 042 0 | Rohkr 60 | 901 453 0 | 6kt-Schraube M 12 X €5

15 | 953 737 0 | Fihrungsschuh 65 | 950 710 1 | Auflaufvorrichtung Rilckfahraut.
16 | 953 746 0 | Bolzen fiir Stutzrolle | | (bis 25 ¥m/h)

17 | 952 747 0 | Nadellager | 950 732 1 | Auflaufvorrichtung Richfahraut.
18 [ 953 745 0 | Btitzrolle | | (bis 80 Km/h)

19 | 953 732 0 | ibertragungsbolzen 70 | 332 064 3 | Auflaufdeichselnfbis 25 Km/h)
20 1 908 706 0 | Sicherungsmutter NM & | 332 063 3 | Auflaufdeichsel (bis B0 Km/h)
21 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8§

22 | 908 711 1 | Bicherungsmutter NM 12

23 | 952 576 0 | Zugdse gekripft

24 | 953 689 0 | Anzugsdimpfer

25 | 510 506 0 | Scheibe 14

26 | 953 €76 0 | Blech

27 | 953 608 0 | Druckprofil

28 | 912 939 0 | Spannhiilse 21 X 125

29 | 901 465 0 | &kt-Schraube M 12 X 1590

30 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25

35 ] 918 30C 0 | Ringschraube M 12 X 9$5/63

36 ] 344 771 1 | Zugfeder

37 | 341 839 0 | U-Blgel

38 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40

38 ] 90C¢ 656 0 | 6ktb-Schraube M 12 ¥ 30

40 | 332 343 0 | Federhalter




Deichsel cben

29

B

-~
w

Li5 BR5 5

Abb. |Bestell-Nr., |

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.|

Bezeichnung

24
25
26
27
28

30
31
32

34
35

37

I
}
i
|
|
|
i
!
l
|
|
1
1
i
|
|
|
|
|
|
I
|
!
|
|
|
]
]
|
1
i

237
921
921

821
921
820
337
908
339
339
921
339
332
341
337

344
347
337
347
908
341
501
822
200
908
808
802
901
910

727
033
122

206
46
872
749
730
880
B79
071
882
04
230
534

€31
8o
537
083
711
378
674
890
357
721
512
434
460
S12

WONKHHODOONOHO

MOHOOMOSONKDRNDEKMRKM O

|
|
I
|
|
|
!
I
f
|
|
|
]
]
|
|
|
|
!
I
|
I
|
|
{
i
}
|
|
|
!

Dichtring A 18 x 24 x 1,5
Gerader-Einschraubstutzen

Kugelhahn-Hydraulik 2-Wege M18x1,5

Hydraulikrohr 12 x 1,5
Uberwurfmutter AL 12
Schneidring L 12
Hochdruckschlauech 500 lang
Zugfeder

Sicherungsmutter NM 30
6kt-Schraube M 30 x 170
6kt-Schraube M 30 x 190
T-Verbindungsstutzen L 12
Verstellistiick
Drosselscheibe
Verstellstick
Hydraulikzylinder
{Dichtungssatz nicht mégiich)
Haltestiick

Distanzrohr

Schlauchhalter
Verstellstiick
Sicherungsmutter NM 12
Deichsel Obenanhingung
6kt-Schrauke M 20 x 80
Fangschlaufe

Zugtse 2-Loch
Sicherungsmutter NM 20
6kt-Mutter M 10
6kt-Schraube BM 10 x 35
Ext-8chraube M 12 x 100
Scheibe B 21




30

Hydraulische Hitchdeichsel

L5 286 5

Abb. |Bastell-Nr.

Bezeichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bezeichnung

25
27
28
29
30
31
3z
33
34
35 -

37

l
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
[
|
f
1
|
I
|
|
1
|
1
!
{
|
g

837
921
821

821
921
520
337
908
339
339
921
339
332
341
337

344
347
337
347
501
345
808
508
347
901
908
902
810

727
c83
122

2086
0de
872
749
730
880
879
071
882
014
230
534

631
CBO
537
800
674
408
721
711
083
460
512
434
512

o

WO NFPEFHOSDOD NG = O

R OOMNMNHONORKHESDS

Dichtring A 18 x 24 x 1,5
Gerader-Einschraubstutzen
Kugelhahn-Rydraulik 2-Wege M18x1,5
Bydrauvlikrohr 12 x 1,5
Uberwurfmutter AL 12
Schneidring L 12
Hochdrucksehlauch 500 lang
Zugfeder

Sicherungsmutter NM 3¢
Gkt-Schraube M 30 % 170
Ekt-Schraube M 30 x 190
T-Verbindungsstutzen L 12
Verstellstick
Drosselscheibe (bei Elektr.-Ventil)
Vearstellstiick
Hydraulikzylinder
(Dichtungssatz nicht méglich)
Haltestiick

Distanzrohr

Schiauchhalter

Deichsel

6kt-Schrauvbe M 20 x BO
Ritch-Zugbse 2-loch
Sicherungsmutter NM 20
Sicherungsmutter NM 12
Verstellstiick

6kt-Schraube M 12 x 100
6kt-Mutter M 190

6kt-Schraube BM 10 x 35
Scheibe B 21




Zuggabel mit starrer Zugdse

31

-~
rh\ ey
- ~
0
[+
R
L
.
N
%
£r
25

—y

19 18

47 1971

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1] 837 727 0 | Pichtring A 1B x 24 x 1,5

2 | 821 093 1 | Gerader-Finschraubstutzen

3 | 921 122 0 | Kugelhahn-Eydraulik 2-Wege M18x1,5
5 | Bydraunlikrohr 12 x 1,5

6 | 821 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

T 1 921 046 1 | Schneidring L 12

B | 920 972 0 | Hochdruckschlauch 500 lg.

9 | 337 749 2 | Zugfeder
10 | 908 730 ¢ } Sicherungsmutter NM 30

11 | 339 880 0 | 6kt-Schraube M 30 x 170

12 | 33% 879 0 | 6kt-Schraube M 30 x 190

i3 | 521 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12
15 | 333 217 1 | Zugholm (10G0% lang)

16 § 332 014 2 | Drosselscheibe{bei Elektr.-Ventil)
17 1 928 200 0 | Buchse

18 | 341 376 0 | Hydraulikzylinder

| [ {Dlchteatz nicht moglich)

18 | 344 631 4 | Raltestick

20 | 347 080 1 | pistanzrohr

21 ] 900 &36 0 | €kt-Schraube M 10 x 25

22 | 908 212 ¢ | ekt-Mutter M 10
23 | 344 702 2 | Bchlauchhalter
24 | 335 300 ¢ | Zuggabel mit starrer Zugdse
25 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
26 | 347 083 2 | Verstellstick
27 | 901 460 O | 6kt~Schraube M 12 x 100
28 | 908 512 ¢ | 6kt-Mutter M 10
2% | 902 434 1 | &kt-Schraube BM 10 x 35




32

Stiitzrad klappbar 320 x 80

/

4T 1453

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
I | %52 394 ¢ | Buchse
2 | 912 586 0 | Spannhiilse 4 ¥ 3¢ .
3 | 952 395 0 | Ring
4 | 852 393 0 | Welle
5} 952 396 0 | Stirnrad klein
€ | 933 505 0 | Axial-Rillenkugellager 511 5
7 1 852 401 0 | Scheibe
B ] 954 043 0 | Einschwellmutter
9 | 852 478 0 | Spindel
10 | 852 483 0 | Innenrohr (L=650 mm;d= 60,3 mm )}
| 952 566 0 | Innenrohr (Hitch,L=650mm; d=60, 3mm)
11 ) 954 041 0 | Betitigungshebel
12 | 908 210 0 | 6k:t~Mutter M B
13 | 910 866 0 | PaBscheibe
14 | 9854 027 0 | Stahlblechrad (mit 2 Buchsan) 320X80
15 | 954 031 ¢ | Lagerkragen-Buchse
16 | 932 081 1 | sSplint 5 x S0
17 | 954 033 0 | Radbolzen
| 854 061 0 ]| Radbolzen (Hitech)
18 | 901 042 0 | 6kt-5chraube M 8 X 35
19 | 917 104 0 | Federstecker 4
20 | 854 017 0 | Handkurbel
21 | 812 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
22 | 952 482 0 | AuBenrohr
23 | 952 481 0 | Buchse
24 | 952477 0 | Buchse 35 x 18
25 1 911 502 0 | Sicherungsring 18 X 1,2
26 § 910 B23 1 | Pabscheibe 18 X 35 X 1,0
27 | 952 400 0 | stirnrad,gres
28 | 952 402 0 | Gehiuse
22 | 912 643 0 | Spannhitlse 6§ X 36
| 812 568 1 | Spannhilse 3,5 X 36
30 | 853 822 0 | Verschlubstopfen
35 | 337 504 3 | stiitzyrad 320 X B0 kpl,
1 934 081 0 | Stiitzrad 320 X 80 (Hitch) kpl.




Getriebe, vorne

33

e

AT 2050

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 210 962 0 | PaBscheibe 63 X B0 X 0,3 | 810 822 0 | PaBscheibe 16 X 35 X 0,5
| 910 963 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,5 | 910 714 0 | Stiutzscheibe S 16 X 22 x 1,5
| 810 9264 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 1,0 39 | 930 168 0 | Rillenkugellager 6308
2 1 825 205 1 | VerschluBdeckel 40 | 910 %72 0 | PaBscheibe 70 X 90 ¥ 0,3
3 | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,58 | 910 973 ¢ | PaBscheibes 70 X 90 X 0,5
4 | %11 541 0 | Sichkerungsring 35 X 1,5 | 910 9374 0 | Pahischeibe 70 X 90 X 1,0
S 1 211 132 0 | PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 41 | 911 680 ¢ | Sicherungsring I 80 X 3,0
| 811 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X% 0,5 43 | 345 206 1 | Distanzrohr
6 | 930 167 0 ! Rillenkugellager 6307 44 | 936 3865 ¢ | Radial-Wellendichtring B2 40X99%12
71 908 716 1 Slcherungsmutter NM 16 45 | 911 545 0 { Sicherungsring 40 X 1,75
B | 341 406 6 | Getriebegehiuse 46 | 931 951 1 | Pendelrollenlager 223 08
8 | 910 214 0 | Federring C 16,5 47 { 332 055 0 | Ritzelwelle 2=13
10 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45 50 { 33F 071 2 | Getriebe kpl.
11 } 906 040 1 | VarschluBschraube M 18 X 1,5 I ' ! (ohne Abb.7,9,10,23-25,28-32-38})
12 | 332 054 0 | Tellerrad 2=29 | 926 101 0 | Getriebedl SAE 90 (i Liter)
13 | 331 172 3 | Distanzrohr
14 | 210 889 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,3
| 910 890 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,5
| 210 891 ¢ | PaBscheibe 40 X 50 X% 1,0
15 | 930 138 0 | Rillenkugellager €208
16 | 331 171 0 | Dichtung
17 | 341 407 4 | Getriebedeckel
18 | 910 111 1 | Federring B 10
19 | 936 362 0 | Radial-Wellendichtring B2 40X80X13
20 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
21 | 915 165 0 | PaBfeder B 12 X 8 X 45
22 | 331 075 ) | Antriebswelle
23 | 902 433 0 | 6xt-Schraube BM 10 X 25
24 | 908 512 0 | €kt-Mutter M 10
25 | 911 324 0 | Stellring A 45
26 | 915 205 0 | Pahfeder B 14 X 9 X 45
28 | 341 542 1 | Kettenrad Z=12,1 1/2"
29 | 900 675 0 | 6kt-Schraube M 16 X 40
30 | 346 406 3 | Lagergehiuse UC 309
32 | 934 610 0 | Rillenkugellager UC 309
38 | 810 821 0 | PaBscheibe 16 ¥ 35 X 0,3




34

Schutze vorne

22 ! ? 1 5 6 1?2

Lk7 557 0

Abb.iBestell~Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezelchnung
1 | 344 986 5 | Schutzhaube (mit Abb.5,6,12)
2 | 512 046 1 | Splint 3,2 X 28
3 | 332 893 1 } Scharnierbolzen
4 ] 925 111 ¢ | Kantenschutz (ET-Nr.entspricht 1m)
S | 908 210 0 | éxt-Mutter M 8
6 | 347 777 7 | Stiitzvorrichtung
7 1 924 252 0 | Gummi-Kaubenhalter
B | 812 271 0 | Splint 4 X 50
9 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 ¥ 25
10 | 910 353 0 | Scheibe R 11
11 | 341 544 9 | Abdeckblech
12 1 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
13 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
14 | 341 628 & | Schutz,vorne links
13 | 337 846 3 | S¢hutztopf
16 | 341 629 3 } Schutz,vorne rechts
17 | 344 482 3 | Schutz,vorne seltiich rechts
18 | 332 877 1 | Schutz fur hydr.Block
19 | 805 251 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M ioxze
20 | 331 503 0 | Halter
21 | 924 248 0 | Fligelverschlub
22 | 335 482 2 | Gummironde
23 | 908 758 ¢ | Sicherungsmutter NM 10
24 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
25 | 905 111 2 | Flachrundschraube M & X 20




Hydraulischer Vorschub 35

Abb. |Bestell~Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1] | Hydraulikrohr 15 % 1,5 | 924 €09 0 | Rohrschelle m.Gumxmipr{lSer Leitung)
2 | | Hydrauvlikrohr 18 x 1,5 36 | %04 352 0 | Senkschraube m.Schlitz M 5 X 35
3] 921 043 0 | Uberwurfmutter AL 15 37 j 810 033 0 | Federring B 8
4 | 921 182 0 | Uberwurfmutter AL 18 38 | 91¢ 111 1 | Federring B 10
5 | 821 183 1 { Schneidenring L 18 3% | 921 088 1 | Winkel-Verbindungsstutzen L 15
6 | 921 144 0 | Binschraubstutzen L 18 MB/M1Bx1,5 40 | 800 632 O | €kt-Schraube M 10 X 16
7 | 900 6314 0 | €kt-Schraube M 8 X 20 41 4 335 438 1 | Zentraler Steckerhalter
B | 921 057 1 | Einschraubstutzen L i5 MB H | (nur bel Komfortbedienung)
9 | 920 982 1 | Hochdruckschlauchleitung 420 lang 43 | 344 400 0 | Vorschubgetriebe mit Moctor kpl.
10 | 921 17% 1 | Einschraubstutzen I 18 R 1/2" B | I (mit Abb.9-12,14,17,18)
11 ) 920 981 1 | Hochdruckschlauchleitung 435 lang
12 ) 921 062 1 | Einschraubstutzen I 15 R 1/2" B
13 | 800 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
14 | 346 752 1 | Hydraulikmotor 200 ccm
15 | 331 €52 1 | 3-Wege-Stromregler
16 | %08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
17 | 910 035 0 | F¥ederring B 12
18 | 903 139 0 | 2ylinderschraube M 12 X 35
19 | 921 047 1 | schneidenring I 15
20 | 915 182 0 | PaBfedar A 12 X B8 X 100
21 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X S
22 | 901 423 0 | 6xt-Schraube M 8 X 50
23 | 335 513 0 | Schlauchhalter
24 | 332 407 4 | Rohrhalter
25 | 335 483 1 | Halteblech
| | {nur bel Komfortbedienung)
26 | 910 414 0 | Scheibae A 30,5
27 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
28 | 921 036 1 | Hochdruckschlauechleitung 2200 lang
29 | 921 023 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 lang
30 | 921 146 0 | Kupplungsstecker M22x1,5 NW 12
31 [ 921 169 0 | Riickschlagventil RHD 18-PL
32 | 344 825 0 | Distanzrohy
33 | %21 167 ¢ | Kupplungsstecker M26x1,5 NW 16
24 | 90B 207 0 | €kt-Mutter M 5
35 | 924 008 0 | Rohrschelle . Gummipr {15er Leitung)




36

Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

445 8791

Abb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung

W e doin s W

11
12

22
23
24
25

|
|
|
!
|
|
|
|
|
!
[
|
|
!
|
|
|
!
|
|
|
!
|
!
|
|
|
|
1
i
f
|
|
i
;
|

830
910
910
910
919
511
346
915
800
510
906
9236
344
344
346
510
810
910
210
932
344
346
8is
811
931
910
819
510
8io
346
936
911
910
810
910
910

1i2
960
562
963
964
568
428
277
636
111
040
420
963
966
424
a6
972
973
974
1%0
964
425
072
£68
338
910
912
913
914
427
321
535
B&C
862
BE3
864

OOOODONOOOQOOON-“OOOOQNO&OI—‘)—‘OOU’IODDOOD

Rillenkugellager 6012
Pabscheibe 63 x 80 x 0,1
PaBbscheibe 63 x 80 x 0,3
PaBscheibe 63 x 80 x 0,5
PaBischeibe 63 X 80 x 1,0
Sicherungsring 70 x 2,5
Hohlwelle

Pagfeder B 20 x 12 x 35
6kt-Schraube M 10 x 25
Federrring B 10

VerschluBschraube M 15 x 1,5
Radial-Wellendichtring B2 60x75x8

Getriebedeckel
Getriebedichtung ¢,5 bick
Kegelrad 2Z=55

Pafschelbe 70 x 90 x 0,1
Pafscheibe 70 x 90 x 0,3
Pahscheibe 70 X %0 x 0,5
PaBscheibe 70 x 90 x 1,0
Kegelrollenlager 33112
Getriebegehiuse
Ritzelwelle 2=1%
Paffedar A & % 7 x 32
Sicherungsring 72 x 2,5
Schrigkugeliager 7306 B
PaBscheibe 56 x 72 x 0,
PaBscheibe 56 x 72 x 0,
Palscheibe 56 x 72 x 0,
PaBscheibe 56 x 72 x 1,
Kupplungsmuffe

Radial-Wellendichtring B2 30x72x10

Sicherungsring 30 x 1,5
Padschelbe 30 x 42 x 0,1
Pabscheibe 30 x 42 x 0,3
Pabscheibe 30 x 42 x 0,5
Paflscheibe 30 x 42 x 1,0

w kN
L1 N B . %

}
|
|
|

347 356 1
924 536 0
346 421 3
926 101 ©

|
|
I
|

Halter Strahler
Begrenzupngsstrahler
Kegelradgetriebe kpl.
Getriebedl SAE 80




Vorschubeinstellung

37

445 307 1

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb, {Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 | 340 %50 0 | Bremsscheibe
2 | 910 414 0 } Scheibe & 10,5
3 | 808 758 C | Sicherungsmutter NM 10
4 | 337 632 3 | Stellstrebe
5 | 341 B45 1 | Abdeckscheibe
6 | 337 403 1 | Haken links
T ] 345 478 1 | Zugfeder
& { 912 645 0 | Spannhiilszse 6 X 45
9 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
16 | 512 091 1 | Splint 5 % 50
11 | 341 068 3 | 2Zugfeder
| 340 439 2 | Zugfeder (nur r. Norwegenausfithrg.)
12 | 905 338 0 | Usenschraube M 10 X 110
13 | 337 844 1 | Bchwenkhebel
14 | 910 033 ¢ | Federring B 8
15 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
16 | 332 001 2 | 2ugstrebe
17 | 340 104 2 | Zugfeder
18 | 344 627 1 | Schwenkhebel
18 | 810 511 0 | Scheibe 18
20 | 337 637 3 | Zugstrebe
21 [ 345 573 1 | Zugfeder
22 | 337 404 z | Haken rechts
23 | 347 830 6 } Seitenhalterung
24 | 501 061 0 | 6kt-BEchraube M 10 X 45
25 | 337 634 3 | Mengenverstelihebel
26 | 925 016 0 | Griff




38

Schutz fiir Vorschub

bL5 908

g

. |Bestell-Nr.

i Bezeichnung Abb, |Bestell~Nr.| Bezeichnung

1 ] 900 636 ¢ ¢ 6kt-Schraube M 10 X 25
2 | 346 436 4 | Abstitzblech
4 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
5 | 924 251 0 | Haltescheibe
€ | 344 705 ¢ | C-Profil
7 | 900 €38 0O | Ekt-Schraube M 10 ¥ 35
8 | 344 710 8 | Schutzkasten hinten rechts
9 | 925 111 0 [ Kantenschutz

] } ET.-Nr. entspricht 1 Meter
11 | 924 247 O | VerschluBSizapfen
12 | 203 755 0 | Zylinderschraube AM 6 X 28
13 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &




Abstreiferrahmen 39

-, .
r[\v . N
2 1 2371 2 3 17 18 1620 9914 447 018 7

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb, {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 90¢ 657 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 35
2 | 910 035 0 | Federring B 12
3] 910 506 0 | Scheibe 14
4 | 9208 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
5 1 347 768 € | Querrohr
6 t 341 €04 3 | Blech rechts
7 | %00 634 0 | 6kt-Schraube M i0 X 20
9 | 342 603 3 | Blech links

10 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
11 | 336 229 0 | Strebe links

12 | 331 498 1 j Schutzblech

13 | 341 433 0 | Seitenteil kurz rechts
14 | 210 414 0 § Scheibe A 10,5

15 | 208 758 ¢ | Sicherungsmutter NM 10
16 | 341 439 1 | Seitenteil links

17 | 341 434 3 | Seitentell Xurz links
18 | 344 614 2 | Distanzblech

1% | 910 111 1 | Federring B 10

20 | %08 212 0 | 6xt-Mutter M 10

21 | 900 636 0 | 6kt-Schravbe M 10 X 25
22 | 905 177 1 | Flachrundschraube m.Schlitz M 12X30
23 | 347 702 6 | Abstreifer (19 Stck.)
24 | 341 440 1 | Seitmntall rachts

26 | 336 228 0 | 5trebe rechts

27 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12




40

Fremdkérpersicherung

445 783 6

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 347 947 7 | Buflage (B Stck.) 37 | 910 033 0 | Federzring B 8
2 | 900 636 0 } ekt-Schrazube M 10 X 25 38 | 910 413 0 | Sche;be A 8,4
3t 810 111 1 § Federring B 10 39 | 344 739 3 | Distanzblech (8 Stck.)
4 } 910 €39 1 | Scheibe 11 X 48 X 5 40 | 347 216 7 | Schnejldmesser
5 § 934 607 0 | Rillenkugellager EN 207 45 | 344 365 0 | Flanschlager kpl. (m.Abb.5 u.7)
6 { 900 €38 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35

7 | 346 446 1 | Lagerbock

& | 910 414 0 | Scheibe A 10,5

9 ] 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

10 | 331 754 2 | Regulierscheibe

11 { 341 144 2 | Spannschraube M 16 X 170

12 | 347 208 B8 | Rehr Fremdkérpersicherung

13 § 508 716 1 | sicherungsmutter NM 16

14 § 344 394 2 | Zugfeder

15 | 912 644 1 | Spannhlilse 6 x 40

16 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 x 30

17 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40

18 | 344 504 5 | Profilstiick

19 | 919 606 O | Sterngriff

20 | 910 514 1 | Bcheibe 26

21 | 147 209 0 | Druckfeder

22 | 910 653 0 | Scheibe 26 X 44 X 2

23 | %12 675 0 | Epannhillse B X 45

24 | 015 426 0 | Druckfeder

25 | 919 509 0 | Kugelkopf

26 | 347 220 1 | Messersicherung

27 | 347 222 8 | Spannhebel

28 | 347 702 7 | Messerstange

29 | 347 396 3 | Arretierbolzen

3¢ | 900 287 1 | 6kt-Schraube M 10 X 70

31 | 908 512 0 | 6&kt-Mutter M 10

32 | %08 215 0 | €kt-Muttar M 12

33 | 800 304 1 | ékt-Schraube M 12 X 60

34 | 344 740 3 | Distanzblech (1 steck.)

35 | 347 774 7 | huflage (1 Stck.)

36 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25




Hydraulische Messerschaltung

PO

41

_ ..
2
e
1
(a0,
| \‘ﬂ’)\\\
k.l*l f‘\\\
=y T
b T
4 R
&L-)“}-L’] 1
I
b )
&
18 17 % 12 4471222
Abb. |Besteli-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr, | EBezZeichnung
1] | Hydraulikrohr 12 x 1,5
2 | 821 296 ¢ | Uberwurfmutter AL 12
31 821 046 1 | schneidring L 12
4 1 921 054 1 ¢t Verbindungsstutzen L 12
5| 910 506 0 | Scheibe 14
6 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7 | 900 203 0 | ékt-Schraube EM 12 x 5G
B | %08 215 0 | ekt-Muttear M 12
9 | 344 481 1 | Zylinderhalter
10 ¢ 919 8iC 1 | Belitftungsfilter R1/8"
11 [ 512 616 1 | Spannhliilse 5 x 40
12 | 910 511 0 | Scheibe 18
13 | 344 466 1 | Hydro-Zylinder
| | (Dichtsatz nicht méglich)
14 ] 921 003 1 ) Hochdruckschlauchleitung 620 lang
13 | 808 215 0 { éxt-Mutter M 12
16 | 332 697 0 | Zugstange
17 | 344 4B7 0 | Zylinderhalter
18 | 901 453 0 | ékt-Schraube M 12 X 65
19 | 921 06C 1 | Einschraubstutzen L 12




42

Pick-up-Aufhingung

9 24

0 N

12 4013

322 1 wmrinrs

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.|Bestell-Nr.| Bezelchnung

1 | 341 068 3 | Zugfeder 39 | 331 181 3 | Seitenblechhalter links
2 | 910 511 0 | Schaibe 18 40 | 331 508 1 | Sicherungsblech
3 | 331 256 0 | Tastradhalter 41 | 341 8l1l 4 } Abdeckscheibe
4 | 331 396 2 | Exzenter grof 42 | 210 602 0 | Scheibe & 8,4
5 | 331 207 4 | Seitenblech rechts 43 | 347 212 1 | Gummirende

€ | 910 516 1 | Scheibe 33 45 | 337 431 4 | Stirnrad kpl. (Abb.16-23}
7 | 331 232 0 | Distanzhilse

8 | 331 006 4 | Einfihrblech

9 | 331 233 2 } Pendelstange

10 | 912 639 ¢ | Spannhiilse 6 X 26

11 | 344 711 ¢ | Druckfeder

12 | 332 196 2 | Verstelihebel

13 | 925 016 0 | Griff

14 | 331 206 6 | Seitenblech links

15 | 900 €37 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30

16 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X B8 X 40

18 | 332 044 4 | Kettenrad 3/4" Z=35

19 | 345 704 1 | Mitnehmerronde

20 | 90B 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

21 | 908 758 0 | Sicherungsmutter M 10

22 | 903 106 0 | 2yiinderschraube M 10 X 25

23 | 346 287 6 | Mitnehmerrad

24 | 912 641 0 | Bpannniilase 6 X 30

25 | 901 042 0 | 6kt-Schraube M 8 X 35

26 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

27 | 910 111 1 | Federring B 10

28 | 910 4i4 0 | Scheibe A 10,5

29 | 331 197 1 | Pick-up

30 ) 332 067 0 | Einfihrblech links

31 | 210 413 ¢ | Scheibe A 8,4

32 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20

33 | 335 927 0 | Einfhrbliech rechts

34 | 344 668 1 | Scheibe

35 | 952 311 0 | Radkappe Rd.72,1

36 | 501 436 0 | 6kt-Schraube M 10 X &5

37 | 908 758 0 | Slcherungsmutter WM 10




Hydraulische Pick-up-Au shebung

43

o 13
22
13
it
— /
12
13
12 .
13
12
2 g
F \‘i",:‘\
l‘r\\\
131221201918 1717 18 1718 B 16 13 2 L&7 030 6
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichrung AbD. |Bestell-Nr. | Bezelchnung
1 | 821 028 1 | Hochdruckschlauchleitung 1600 lang
2 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
3 | 344 4566 1 | Hydro-Zylinder
| | (Dichtsatz nicht méglich)
4 | 324 008 ¢ | Rohrschelle mit Gummiprofil
5] 910 035 0 | Federring B 12
€ | 331 758 0 | Lasche
7 ] 910 510 1 | Scheibe 15§
8 | 919 80O 0 | Beliiftungsfilter R1/8"
9 | 912 639 0 | Spannhiiise 6 x 26
10 | 331 246 1 | Bolzen
11 | 924 003 0 | Schneckengewindeschelle
12 | 921 046 1 | Schneidring L 12
13 | 921 206 ¢ | Uberwurfmutter AL 12
14 | | Hydraulikrohr 12 x i,5
15 | 821 122 0 | Kugelhahn
16 | 921 083 1 | Gerader-Einschraubstutzen
17 | 937 727 0 | Dichtring
18 | 506 010 0 | Verschlu8schraube M 18 x 1,5
19 | 344 573 0 | Verteilstiick
| 331 9§79 0 | Verteilstick
| | {Pick-up getr.schaltbar)
20 | 921 054 1 Verbindungsstutzen L12
2l | 332 014 2 | Dresselscheibe
22 | 921 079 1 | L-stutzen,Richtungseinstellbar L 12




44 Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

%

25

33 32 31 30 29 38 3 27 26 25 £47 034 2

Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung Abb, }Bestell-Nr.| Bezelchnung

1 | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 32 X €3
2 | 900 255 1 | 6kt-Schraube M & X 16 (112 stek.)
3 ] 910 033 0 | Federring B 8
4 | 938 142 1 | Lagerplatte rechts
5 | 538 14B 1 | Federzinken {32 stck.)
6 | 938 054 1 4 Druckplatte (52 Steck.)
7 | 908 706 ¢ i Sicherungsmutter NM 8 (52 stck,)
$ | 810 035 0 | Federring B 12
11 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
12 | 210 111 1 | Federrring B 10
13 | 938 166 0 | Seitenteil rechts
14 | 934 006 1 Flanschlager AEL PFL 206
15 | 938 167 0 | Federrahmen
16 ] 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
17 ) 9238 131 1 | Bchelbe 15,5 X 23 X 3
19 | 938 168 0 | Seitenteil links
22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45
23 | 538 08B0 1 | Laufbolzen
24 | 938 081 ¢ | Rillenkugellager LR 5202 NPPU
25 | 938 136 1 | Exzenterarm
26 | 9092 B50 0 | Ficherscheibe
27 | 508 518 1 | 6kt-Mutter M 14
29 | 937 982 0 | Einspannbuchse {4 Stck.)
30 | 935 900 0 | Aufspannbuchse (B Stck.}
31 | 938 149 1 | Zinkentriger
32 | 938 146 3 | Antriebswelle 1705 lg.
33 | 903 083 1 | 2ylinderschraube M 8 X 55(52 Stek. )
3¢ | 938 154 1 | Federschuh (52 Bteck.)
36 | 938 150 1 ) Abstreifer {25 stek.)
37 ] 938 068 0 | Kragenbuchse rechts (4 Stek.)
38 | 938 1693 0 | Lagerplatte links
40 | 333 197 1 | Pick-up Trommel kpl.




Antrieb Schneidtrommel und Pick-up

45

6 w 78

(BT

»

91111 712

L3
39
52
31 6470313
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 337 364 0 } Distanzring 45 x 16 38 { 332 400 2 | Schutz vorne links
2 | 811 €59 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0 39 | 921 B48 0 | Rollenkette 1 1/4" {33 Messer/59 Ro)
3 | 930 436 ¢ | Rillenkugellager 6206 RS 4C | 921 981 0 | Steckglied m.Drahtverschlul 11/4"
4 | 331 179 2 | Deppelkettenrad 25/12 Z. 43 | 337 365 0 | Distanzring 45 x €
5 ) 331 064 ¢ | Bolzen 44 | 332 01% 0 | Strebe
6 | 912 718 0 : Spannhlilse 10 X 60 45 1 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X &
7 1 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 46 j 332 109 1 | Abstreifer
8 | 337 442 1 | Unterlegblech 47 1 33] 952 0 | Vierkant
9 | 331 392 1 | Anlautstick 48 | 901 123 0 | ékxt~Schraube M 12 X BQ
10 | 810 506 0 | Scheibe 14 49 { 003 007 2 | Spannrolle 70 X 45
11 | 201 ¢79 0 | 6kt-Schraube M 12 X 50 50 | 908 215 0 | €kt-Mutter M 12
12 | 910 035 0 | Federring B 12 S1 | 905 176 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 12X25
13 | 921 712 0 | Rollenkette 3/4" X 104 ko 52 { 921 926 0 | Gekrdpftes Glied 1 1/4"
14 | 331 162 0 | stitze
15 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
16 | 908 525 1 | 6kt.Mutter M 20,flach
17 | 921 711 0 | Rellenkette 3/4" X B4 Ro
18 [ 921 992 Q0 | Gekrdpftes Glied 3/4"
19 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschlub 3/4"
20 | 331 194 2 | Distanzscheibe
21 | 331 192 3 | Distanzrohr 48,3 x 4,05 x 10
22 | 911 €64 0 | Sicherungsring I 68 X 2,5
23 | 9830 508 0 | Rillenkugellager 6008 2RS
24 | 331 188 1 | Deppelkxettenrad kpl.
25 | 331 193 2 | Distanzrohr 48,3 x 4,05 % 15
26 | 910 639 1 | Scheiba 11 X 48 X 5
27 | 900 309% 0 | ékt-Schraube M 12 X 100
2B | 337 343 2 | Spannrolle Rd 70x70
30 | 900 €56 0 | ékt-Schravhe M 12 X 30
31 | 924 247 0 | VerschiuBzapfen
32 | 331 293 4 | Kettenschutz Pick-up,hinten
33 § 924 251 0 | Haltescheibe
34 | 331 290 0 | Kettenschutz Pick-up vorne
35 | 904 997 1 | Flachrundschraube M 12 X 100
36 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
37 | 910 353 0 | Scheibe R 11




46

Schneidtrommel und Lagerung (35 Messer)

LA 4535

Abb. 1Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. [Bestell-Nr.

Bezeichnung

|
|
1
1
|
]
l
i
|
|
|
1
|
}
I
1
l
|
!
16 |
|
]
i
|
|
l
|
|
|
i
t
|
|
|
|
i

332
sz
934
332
934
347
911
9l2
912
034
910
910
333
930
332
910
910
811
915
08
910
934
800
802
900
808
347
908
347
834
912
912
346
344
910
934

30
137
903
136
811
i2}
004
643
566
511
532
611
855
170
034
904
905
553
205
711
260
031
657
434
660
51z
380
716
374
609
€18
€76
a2
196
221
621

°
4
0
0
Q
2
0
0
0
0
2
0
1
1
1
0
0
0
Q
1
0
0
0
i
[
¢
3
i
8
0
0
o
3
3
0
0

¢
|
I
|
|
|
|
|
1
|
|
I
|
1
!
!
[
[
|
l
i
|
|
i
!
|
|
|
|
|
!
t
|
|
|

Plevel montiert {12 Stck.)

Pleuel, geteilt (paarweise geliefert)

Lagerbuchse MB 6030 Du (12 stek. )
Lagerbuchse get.(paarweise gelief,)
Lagerbuchse 2040 DU (12 Stek.)
Férderzinken

Pzfscheibe 60 X 75 X 1,0 (6 sStck.)
Spannhiilse € X 36 (12 Steck.)
Spannhillse 3,5 X 36 (12 Stek.)
Lagerbuchse 2040 DU {24 Stck.)
Scheibe B 21 (12 Steck.)

Scheibe 22 X 37 X 1 (36 Stck.}
Distanzring 70 x 11 x 7
Rillenkugellager 6310 2RS {4 Stck.)
Lagerzapfen rechts

Pabscheibe 50 X 62 % 1,0
PaBschelbe 50 X 62 X 2,0
Sicherungsring 50 X 2,0

Palfeder B 14 X 9 X 45
Slcherungsmutter NM 12
Radschraube G 12 X 31 (14 stek.)
Flanschlager PMNE 45

Ekt-Schraube M 12 X 35
6kt-Schraube BM 10 X 35
6kt-Schraube M 16 X 40

€kt-Mutter M 10

Lager rechts

Sicherungsmutter NM 16
Flanschplatte

Rillenkugellager ARL 209
Spannhlilse 5 X 50

Spannhiilse 8 X 50

Trommel

Bolzen 20 x 275 (12 Stek.)
Radmutter A 12

Rillenkugellager GRAE 60 NPPB

33
34
a5
36
37
38
40

50

!
|
|
|
|
|
I
I
!
}

337
347
915
332
331
344
332

331

330
382
246
033
988
195
031

420

O N O g W

[

Antriebskettenrad Z=36
Lager links

Papfeder B 18 X 11 X 50
Lagerzapfen links
Kurbelwelle 60 x 1448
Bolzen 20 x 80 (12 Stck.)
Kurbalwelle montiert
(abb,1-3,5,10~14,36,37)
Tremmel montiert

{ohne Abb.15,17-24,26,32-35)




Aufbau unten 47

19———19-—ﬁii:t§T§;f:j;‘\ — A '
o3 18 3 5 X 8222 07 1919118 17 P 42 16 15 s soz4
Produkt: (1)T 2560 (2} T 3200

Abb.lBestell-Nr.IBestell—Nr.I Bezeichnung
| (1) | {2) |

1 ] 337 445 3 | 337 445 3 i Verderwznd unten
2 1 015 528 1 | 015 528 1 Vorlegekeil
3} 900 637 0 ] 980 637 O I 6kt-Schraube M 10 X 38
4 ( 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
5 | 341 887 3 | 34] 849 2 | Aufbauleiste links
| 331 032 1 | 341 ssgs 2 | Aufbauleiste rechts
€ | 347 728 1 | 347 728 1 | Distanzrohr
7 1 910 353 0 ) 910 353 0O | Scheibe R 11
8 | 900 638 0 | 900 638 0 | Gkt-Schrauke M 10 X 35
9 | 900 639 0 | 900 639 O | 6kt-Schraube M 10 X 40
10 | 337 460 6 | 337 460 6 ) Lagerbock
11 § 910 602 0 | 910 603 0 { Schelbe A 8,4
12 | 337 467 1 | 337 467 1 | Abdeckblech hinten 1links
| 337 500 1 | 337 500 1 | Abdackblech hinten rechts
13 | 337 648 0 j 337 €48 ¢ | Endblech,links
| 337 €49 0 | 337 649 0 | Endblech,rechts
14 | 337 704 3 | 337 704 3 | Runge hinten links
] 337 703 3 | 337 703 3 | Runge hinten rechts
15 | 346 92% 6 | 346 928 § | Schlissel
16 | 917 105 0 | 917 105 0 | Federstecker $
17 | 347 356 1 | 347 356 1 | Halter
| 337 432 2 | 337 432 2 | Runge vorne rechts
18 | 347 143 6 | 347 143 6 | Runge mitte links
P 337 610 1 | 337 610 1 | Runge mitte rechts
19 | 908 758 0 | %08 758 © | Sicherungsmutter NM 10
20 | 9G0 €56 0 | S00 656 0 | 6kt-Schrauvbe M 12 X 30
21 | 347 714 3 | 347 714 3 i Runge vorne links
| 337 432 2 | 337 432 2 | Runge vorne rechts
22 | 908 215 0 | 908 215 ¢ | 6xt-Mutter M 12
23 | 337 €45 1 | 337 643 1 | Seltenwand links
| 337 844 1 | 3237 642 1 | Seitenwand rechts
24 | 908 706 0 | 90B 706 ¢ I Sicherungsmutter NM 8
25 | 337 488 1 | 337 488 1 | Abdeckblech vorn links
[ 337 489 2 | 337 489 2 | Abdeckbiech vorne rechts
26 | 905 231 ¢ § 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20




_4 7 Aufbau unten

)

e
!

Wl ]

e~ e

* 7]

4 39 38 37 15 445 807 L

Produkt: {1}T 2500 (2)T 3200

Abb. |Bestell-Nr, |Bestell-Nr,| Beieichnung
| (1) | {2) !

27 | 337 470 1 | 337 470 1 | Rohr

28 | 8C1 073 1 { 901 073 1 | 6kt-Schrauvbe M 10 ¥ 110
29 | 805 251 ¢ | 905 251 0 | Filachrundschrauba m.Schlitz M 10X20
30 | 902 400 1 } 902 400 1 | 6kt-Schraube BM 12 X 70
31 | 337 481 1 } 337 481 1 | Rungenverstarung

32 | 337 464 1 | 337 464 1 | Querrohr

33 | 810 639 1 | %10 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5

34 | 900 614 0 | 900 614 ¢ | Gkt-Schraube M B X 20
35 ] 168 156 4 | 168 156 4 | Tasche flr Vorlegekeil
36 ] 900 632 0 | 900 632 0 | 6kt-Schraubse M 10 X 16
37 § 911 522 0 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
38 | 337 501 2 | 337 501 2 | Seilhalter

39 | 938 974 2 | 938 974 2 | Seilfihrungsstiick

40 | 839 063 0 | 939 063 0 | Handgriff

41 | 344 637 3 | 344 637 3 | Halter fir Schlissel

42 | 8CB 711 1 t 908 T11 1 | Slicherungsmutter NM 12
43 ] 901 435 0 [ 901 435 O | 6kt-Schraube M 10 X 60
44 | 332 232 0 | 332 232 0 | bistanzrohr




Aufbau klappbar

48

H}

LL5 EOLS

Produkt: (1)T 2500 (2)T 3200
Abb.IBestell—Nr.|Bestell—Nr.| Bezeichnung
| (1) | {2} |
11 340 439 2 ) 340 439 2 | 2zugfeder
2 | 908 758 ¢ | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
3 | 347 397 1 ) 347 397 1 | Regullerplatte
4 | 347 159 5 )} 347 1%% 5 | Scharnierrohr rechts
5| 904 761 1 | %04 761 1 | Flachrundschraube mit 4kt.M 10 ¥ 70
6 [ 910 340 0 | 910 340 0 | Scheibe A 13
7 | 347 700 5 | Rohrbiigel
9 | 332 428 1 § 332 42% 2 | Leiste oben
10 | 332 427 1 } 332 430 1 | Leiste mitte
11 | 332 426 1 ] 332 431 2 | Leiste unten
12 | 347 €98 4 | 347 698 4 | Rohrbiigel
13 ] 347 741 1 | 347 743 1 | Aufbauseil 3450/4250 1g. (21 Stek.)
14 | 347 742 3 | 347 744 3 | Aufbausell mit 3 Ssen 3450/4250 1g.
| | | {4 Stck.)
15 | 347 717 6 | 347 717 € | Arretierhebel links
16 | 347 160 4 | 347 160 4 | Scharnierrchr links
17 1 904 056 0 | 904 056 0 | Senkschraube M 10 X 100
18 ) 504 057 1 | 904 057 1 | Senkschraube M 10 X 110
13 | 508 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
23 | 901 434 0 | 901 434 0 | 6kt-Schrauvhe M 10 X 55
25 | 901 438 0 | 901 438 0 | 6kt-Schraube M 10 X 80
26 | 337 626 4 | 337 626 4 | Vorderwand
27 | 9064 761 1 | 904 761 1 | Flachrundschraube
| | | M 10 X 70 .
28 | 337 433 3 | 337 433 3 | Arretierhebel rechts
29 | 347 154 2 | 347 154 2 | Federhalter
30 | 900 &57 O | 900 657 0 | $kt~Schraube M 12 X 35
31 ] 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
32 | 344 552 1 ] 344 552 1 | Rohrbiigel aufsteckbar
34 | 917 104 0 | %17 104 0 | Federstecker 4
36 | 347 181 2 ! 347 181 2 | Verstarkung
37 | 151 184 1 | 151 184 1 | Spannseil B x 820 lg.
3B | 925 113 0 | 925 113 0 | Kunststoffseil 15 m lang/6 mm
1 | | Et.-Nr. entspricht 1 Meter Seil
38 | 331 661 1 | 331 661 1 | Gleitplane




Aufbau klappbar

48

1
445 60¢ 5

12}

: ?,//

. /W/V,yﬁ,ﬂx
|\ /1.\\,, Ul

é,, X ,// }1

{2)T 3200

[1}T 25¢0

Produkt:

Abb.|Bestell-Nr.|Bestell-Nr, | Bezeichnung

)

{2

(1)

Satz Aufbauseile

H

40 | 341 304 ¢ | 341 305 ¢

a2

U

YR
w o
o1
a1
e
b ]
-
44
a &
R
- B
a =
M0
Q=
< o
@ ~
A
—

o~ @
i~
L ]
— @
. oat
el
A
< o
P
E o
-

41 ] 331 673 ¢ | 331 673 0




Riickwand

49

|
3 24 2339 32

&
\W

kL5 407 ¢

Abb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. [Bestell-Nr.

Bezeichnung

1| %00 638 ¢
2| 908 758 ¢
3| 908 220 0
4 ] 347 181 2
54 337 334 1
6 1 908 706 0
71 341 144 2
8 | 331 589 1
g 1501 473 0
10 | 331 523 2
13 | 904 056 ©
12 | 908 714 0
13 | 331 378 ¢
14 | 332 462 1
15 | 905 210 0
16 | 331 587 1
17 | 908 704 1
18 | 337 458 2
19 | 337 577 )
20 | 337 579 3
21 | 917 006 0
22 | 030 124 1
23 | 812 615 0
24 | 344 608 4
25 | 910 303 0
26 | $12 616 1
27 | 337 463 3
28 [ 337 413 1
29 | 925 113 0
1

30 | 910 506 0
31 ) 925 011 0
32 i 908 711 1
33 | 347 211 2
34 | 347 803 3
35 | 341 977 ¢

6kt-Schraube M 10 ¥ 35
Sicherungsmutter NM 10

6kt-Mutter M 16

Verstdrkung

Federhalter rechts
Sicherungsmutter NM 8
Spannschraube M 16 X 170

Zugfeder

6kt-Schraube M 14 X 75

Rolle 70 x 20

Senkschraube M 10 X 100
Sicherungsmuttar NM 14
Riickwandhaltexr

Kalter

Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
Rickwand fzpf .

S8icherungsmutter NM &

Gummituch

Schiene

Rokr

Kiappstecker 6 x 42

Zugfeder
Spannbiilse
Handhebel
Bcheibe 18
Spannhiiise 5 X 40

Federfihrung

Druckfeder .
Kunststoffsaill 8 m lang/6 mm
Et.-Nr entspricht 1 Meter seil
8¢heibe 14

Handgriff

Sicherungsmutter KM 12
Handhebel

Verstellliasche

Haltebligel

5 x 38

I
i
|
|
|
|
|
|
I

901
347
803
331
904
337
%05
210
90¢

431
212
232
593
057
as3
232
€03
657

O SO HF RO D

6kt-Schraube M 10
Gummironde -
Flachrundschraube
Rasteanhebel
Senkschraube M 10
Federhalter links
Flachrundschraube
Scheibe A B, 4

6kt -Schraube M 12

X 40
m.Schlitz M 8X25
X 1lio
m.Schiitz M BXZ5

X35




50

Hydraulische Riickwand

6 7 8 9 10 1 12137

7 32 3130 29

28 27 24 ZI?I\ LT 121 2

AbDb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb, |Bestell-Nr.{ Bezeichnung

1] 921
2 | 821
3| 921
4 | 821
3
& | szl
7 1 %08
B | %08
3 | 344
10 | 9¢o
11 | 965
12 | 908
13 [ 200
14 | 344
15 | 341
16 | 908
17 | 908
18 | 337
1 9521
18 1 344
20 | 521
21 | 800
22 | 332
23 | s21
24 | 921
25 { 910
26 | 344
27 | 345
28 | 901
29 | 344
a0 | 908
31 | 344
!
3z | 919
33 | 904

046
206
054
083

071
220
758
691
636
178
620
622
817
734
620
711
658
417
652
606
348
3090
093
022
414
501
478
486
525
215
466

810
150

o O

HFOrMrHEHFOHFRNEOAOQLHOWDOONOHDD O H

I Schneidenring I, 1z
| Uberwurfmutter aL 12
| Verbindungsstutzen L 12
| Reduzier-Verschraubung XOR 12/6 PL
! Hydraulikrohr 12 x 1,5
i T-Verbindungsstutzen I 12
| 6kt-Mutter M 18
| Sicherungsmutter NM 10
| Lasche

| €kt-Schraube M 10 X 25
| Flachrundschraube m.Schlitz M 12X35
| 6kt-Mutter M 16
| DPistanzrohr

| Buchse

| Gewindelasche M 16 X 80
| 6kt-Mutter M 16
| S8icherungsmutter NM 12
| Hydro-Zylinder
i Dichtungssatz

| Drosselscheibe

| Hochdruckschlauchleitung 600 lang
| 6kt-Schraube M 16 X 100

| Verteilarstiick

| Gerader-Eingschraubstutzen

i Hochdruchschlauchleitung 400 lang
{ Scheibe A 10,5

| U-Bligel

| Zugfeder

| 6kt-Schraube M 16 X 85

| Flacheisen

| 6kt-Mutter M 12

i Hydro-Zylinder

| {Dichtungssatz nicht méglich)

| Beluftungsfilter Ri/8"

| SBenkschraube M 10 X €5




Hydraulischer Faltgatteraufbau

51

o~

2z
q”’
,c:f'&h
{‘ﬁ(>“>\
(1> ™
\‘qu\\\ ,/’l
2% 72 3
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeljchnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
72 | 921 045 1 | sSchneidenring L 6
3| | Hydraulikrohr 6 x 1
4 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
5 | 910 303 0 | Scheibe 18
6 | 344 700 i | Rohr
7 1 901 437 0 | ¢kt-Schraube M 10 X 70
8 | B10 609 D | Scheibe A 13
9 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
10 | 910 414 0 | Scheibe B 1¢,5
11 | %08 758 0 | Sicherungsmutteyr NM 10
12 | 347 181 2 | Verstirkung
13 | 345 998 2 | Zugfeder
14 | 900 657 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 35
15 ] 347 154 2 | Federhalter
16 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
17 | %01 485 0 | 6kt-Schraube M 16 X 75
18 | 337 694 3 | Zylinderhalter unten
13 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
20 | 337 659 3 | Hydro-Zylinder
| 921 417 § | Dichtungssatz
21 | 921 008 O | Hochdruckschlauchleitung 600 lang
22 | 90B 620 0 | €kt-Mutter M 16
23 | 341 734 3 | Gewindelasche M 16 X 80
24 | 920 900 1 | T~-8tutzen,Richtungseinstellbar L 6
25 | 921 049 1 | Verbindungsstutzen L 6
26 | 821 060 1 | Einschraubstutzen L 12 MB
27 | 82t 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/6 PL




52

Prallblech

—~—
]

3 45 77 0

Abb. |Besteli-Nr. | Bezeichnung AbL, |Bestell-Nx. | Bezeichnung

1 | 917 104 0 | Federstecker 4

2 | 331 287 1 { Prallblech

3 | 341 914 0 | Zugfeder

4 1 917 901 0 | Karabinerhaken

S 1 900 284 0 | 6kt-Schraubea M 10 X 5p

6 } 908 758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10

10 | 331 286 0 { Prallblech kpl. (alle abb.)




Stitzrad seitlich (Stahlblechrad)

353

14

15

16

13

Abb.|Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1) 810 892 0 | PaBscheibe 40 x 50 x 2,0
2 | 912 677 0 | Spannhilse 8§ x 55
3 ] 331 $3% 2 | Tastradhalter links
} 331 930 2 | Tastradhalter rechts
5 | 332 688 0 | Lagerbolzen {fiir 2 Rad}
6 | 900 610 0 { 6kt-Schraube M 8 x 10
7 | 510 032 0 | Federring B 8
B ] 344 989 3 | Wickelschutz
9 | 819 0023 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 M8 x 1
10 | 341 390 0 | Ballenrad 320 x 100 (mit 2 Buchsen)
| 954 031 ¢ } Lagerkragen-Buchse
11 | 910 864 0 } PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
12 | 490 049 0 { Stellring Rd.30
13 | 912 €45 ¢ | Spannhiilse 6 x 45
14 | 274 339 2 | Knotenkette mit S-Haken
15 | 332 686 1 | Bolzen
16 | 917 104 0 | Federstecker 4

TR m e =




54

Stitzrad seitlich (Luftbereifung)

LAY 454 0

Abb. jBestell-Nr, | Bezeichnung Abb. iBestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 910 8982 0 | PaBscheibe 40 ¥ 50 X 2,0
2 | 901 152 2 | 6kt-Schraube M 16 X 220
3 | 812 677 0 | Spannhiilse § X 55
4 | 335 517 0 i Tastradhalter links
| 335 518 0 | Tastradhalter rechts
S ] %08 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
6 1 335 429 0 | Abdeckscheibe
7 | 335 430 ¢ | Buchse Rd 33,7 X 5,6 X 21
8 | 335 427 ©¢ | Buchse Rd 26,9 X 5 X 37,5
9 | 335 428 Q | Buchse Rd 33,7 X 5,6 X 31
10 | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2 RS
11 | 335 426 0 | Buchse Rd 26,9 X 5 X 94
12 | 938 831 0 | Distanzrohr Rd 30 ¥ 1,5 X 34
13 | 953 184 0 | Felge 4.50 A~6 (Tiefbeti)
14 | 953 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
15 | 953 262 0 |- Reifen 13 X 6.50-6 RT 2 PLY
20 | 953 084 0 ] Rad kpl.13 X 6.50-6 4 PR-RT
| !

{Abb.10,12-15)




Tastrad hinten

55

o
h‘nr\'““w

\

1
12

17

1h

447 3291

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

AbD.|Bestell-Nr, | Bezeichnung

i1} 332 735 3! Halterung links

2 1 332 729 3 | Halterung rechts

3 | %01 458 0 | 6kt-Schraube M 12 X 80

4 | 332 749 0 | Radhalterung

51 808 711 1 | sicherungsmutter NM 12

6 | 812 308 1 | splint 6,3 x 36

T 1 347 261 0 | Achse

8 § 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M& x 1
9 | 347 259 2 | Tastrad

10 § 015 292 0 | Lagerbuchse

11 ¢t 332 742 0 | Lagerblech

12 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 x 42 x 2,0
13 | %12 641 0 | Spannhilse 6 x 30
14 | %10 511 0 } Bcheibe 1B
15 | 332 747 0 | Tastradhalter
36 | 332 738 1 §{ Lasche
17 | 917 104 © | Federstecker 4
18 | 332 745 © | Bolzen
19 | 912 645 0 | Spannhiilse 6 x 45
25 | 335 146 0 | Einzeltastrad hi.kpl. {m.Abb,3-10)

Soma [




56

Beleuchtung

5 £45 3881

Abb. |Bestell-Nr.

f

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1| 924

3 | 863

4 | 924

5 | 910

€ 1 %08

7 1 %24

{824

P 824

| 824

8 | 824

9 ] 925

10 | 924
| 924

| 924

| 924

11 | %24
i2 | 924
13 | 200
i4 | 924
15 | 324
20 | 524
21 | 339

576
€61
571
031
207
566
558
698
699
590
181
565
557
637
639
531
532
28§
600
536
610
705

MHOHFMFOOOCOQQOOOOoODoOCOoODOO OO

|
|
!
!
|
I
1
|
]
i
[
|
|
|
]
|
|
|
i
!
}
I

Stecker 7 pol,

Zylinderschraube m.Schlitz AM 5%30
Steckdese 7pol.

Federring B S

Ekt-Mutter M 5

Zwelkammerleuchte B BSK 95
Ersatzhaube Ex 95
Dreikammerleuchte 11.kpl. (Aspéck}
Ersatzhaube (Aspdck)

Kabel m.Flachsteckan.dpol.2,1lm lang
Kabelhalter

Drejikammerleuchte BBS 95
Ersatzhaube £ 95

Dreikammerleuchte re.kpl. {Aspéck)
Ersatzhaube (Aspdck)

Pendel

Dreieck-Rlickstrahler
Kennzeichenschild

Kabel m.Flachsteckan.6pol.ll,5m 1g.
Begrenzungsstrahler
Verlangerungskabel 2,8 m lang
Beleuchtungsanlage kpl. (o.Abb.9+153)




Standard-Elektro

57

24 215 2 3

4 5 &
&
Y2 <
£ 3 &6594‘;- 7
Y4y @
. 7
(-]
=
= Ys B
e e 9
) o 5
@ © Y2 HJ .
'Y I
o )
10

T

22 A 3% 20371 19 8 17T 18 15 1 2 1 9 W7 3284
Abb.|Besteli-Nr.| Bezeichhung Abb, |[Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 301 468 2 | Schaitkasten 37 | 301 204 0 | Kippschalter ({(Knickdeichsel/Messer}
2 | 301 223 2 | Verteilargehiuse 40 | 332 308 0 | Ventileinhelt (Y1l und ¥6)

3 | 301 3%2 0 | Verbindungskabal kpl. | 332 209 0 | Ventileinheit (¥1:;¥2 und ¥&)

4 | 301 186 0 | Profildichtung | 332 310 0 | Ventileinheit ({Y¥1;¥2;Y3 und Y€)
5 1 332 306 0 | Steuverventil | 332 311 ¢ | Ventileinheit (Y1;¥2;¥3;Y5 und Y6)
€ | %05 306 0 | Gewindestange M 6 X 220 | 332 784 0 | Ventileinhelt {¥Y1;Y2;¥Y3;Y4;Y5 u.Y6)
T ] 908 704 1 ) Sicherungsmutter NM 6

8 | 301 206 0 | Anschlubkabel 1600 lg.

9 | 332 305 0 | Steverventil

10 | 921 224 0 | Magnetventil

11 | 332 307 0 | Steverventil

12 | 938 728 9 | Steuerhub Magnet

14 | 924 579 § | Stecker 3~polig

15 | 301 196 0 | Verbindungskabel {m.Abb.14)

16 | 924 580 § | Bteckdose 3-polig

17 | 301 310 0 | Kabel 3 X 4 Omm 2,6 m lang

18 | 301 156 0 | Blindstopfen PG 7
1% | 903 752 0 | Zylinderschraube m,Schlitz 6 X 20
20 | 30! 204 0 | Kippschalter {Faltgatter/Heckkl.}
21 | 301 383 0 | Blindstepfen PG 11
22 | 301 043 0 | Bicherungselnsatz 16 A
23 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
24 | 910 413 0 { Scheibe A 8,4
25 | 301 300 0 | Stromverscrgungskabel o.h.S8teckdose
26 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
27 | 335 364 0 | Halter
28 | 301 042 0 | Leitungsverbinder 1-polig
29 | 332 345 0 | Dichtung
30 | 301 338 0 | Anzelgelampe mit Bockel
31 ] 301 201 0 | Kippschalter on-off
32 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung griin

33 | 921 231 0 | Dichtungssatz fiir Steuerventile

| | (Abb.5,9-12)
35 | 301 209 0 | Spannungsversorgung kpl.
| |  (m.Abb.16,22,25)

36 | 301 204 0 | Kippschalter (Pickup/Kratzboden)




58

Komfort-Elektro

hi7 3322

Abb, |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1] 30
2 | 301
3| 301
4 | 301
5 | 301
6 | 301
7 1 301
8 | 301
9 | 301

10 | 301

11 361

12 | 201

13 | 301

14 | 301

15 | 301

16 | 301

17 | 301

18 | 824

19 | 301

20 | %24

z1 | 301

22 | 301

23 ] 301

24 ] 301

25 | 3m

26 | 003

27 | 301

28 | 303

30 | 301

3t | a0l

32 | 335

3¢ | 302

35 { 301

i
35 t 201
37 [ 301

498
202
203
043
338
337
442
513
342
512
443
459
188
206
188
S$59
186
579
o7
580
511
310
300
557
457
028
458
042
201
354
364
560
615

203
202

CO0O0O0OONODOO0OCO0DO000OOODWOODODD OO0 0000

o

Einzelader 2,5 Omm 135 mm lang
Kippschalter (Aufbau oben)
Kippschalter (Knickdeichsel}
Sicherungseinsatz 16 A
Anzeigelampe mit Sockel 12 V
Signallsuchte mit Fassung rot
Stecker 24 Poliy
Uberwurfmutter MW 23
Klemmdichtring NW 23
Einschraubstutzen NW 23
Steckdose 24 Polig

Kabel 25 X 1 OMM mit Schutzschlauch
Verteilergehiuse

Anschlufkabel 1600 lg.
Profildichtung

Beilzugschalter
Verbindungskabel (m.Abb.18)
Stecker 3-Polig

Kabel 2 X 1 OMM 10 m lang
Steckdose 3-Polig

Kabel 2 X 1 QMM 5 m lang

Kabel 3 X 4 QMM 2,6 m lang
Stromversorgungskabel o Steckdose
Gehduse

Kabel 25 X 1 OMM 6,5 m lang
Zugledar

Kabeldurchfihrung PG 21
Leltungsverbinder lpolig
Kippachalter (Ein-und Ausschalter)
Signalleuchte mit Fassung grin
Halter

Bligelgrifs

Kippschalter

{Kratzboden vor-und riickw.}
Kippschalter (Pick-up)
Kippschalter (Messer}

38 | 301 203 0 |
40 | 301 269 0 i

| { (m.Abb.4,20,23)

Kippschalter (Heckklappe)
Spannungsversorgung kpl.




Steuerblock (Komfort-Elektro)

2 3oL 5

b5 4245 T8 9 10

Y13 1
28 ka\ ™ @r/, L
27 ey, o A&
ey f:”:égﬂ‘i? ‘¢ *1:::}\ 5
% NN TN :
HFO Pa—S w
g & ‘ ~ 1r‘_,’ T i
S 2| bgY
%% ) o %’ = | ‘_ 12
— 3 ' .' ' 13
" . 3
7 L 1
- 30
4
5
15
" 9
24 - 8
1 Z
£ 4
73 — 5
[ 16
£47 3%
Abb. {Bestell~Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
2| | Hydraulikrohr 15 x 1,5 | 343 420 1 | Steuerblock elektrisch 4 Fach kpl.
3 | 938 72B 0 | Steuerhub Magnet | | (Yi-Y7 (m.Abb.3,22-24,286)
4 | 921 043 0 | Uberwurfmutter AL 13 | 332 797 1 | Steuverblock elektrisch & Fach kpl.
5 | 821 047 1 | Schneidring L 15 ] | {¥1-¥Y7;¥11;Y12{m.Abk.3,22-24,2%)
€ | 821 ©72 1 | T-Verbindungsstutzen L 15 | 332 B06 1 | Steuerblock elektrischk € Fach Kpl.
7 | 921 195 0 | T-Verbindungsstutzen L 18 i i (¥1-Y7,Y1l-Y14 (m.Abb.3,22-24,26}
8 § 921 183 1 | Bchneidring L 18
9 | 921 182 0 | Uberwurfmutter AL 18
14 | | Hydraulikrohr 18 x 1,5
11 | 921 184 © | Reduzier-Verschraubung KOR 18/15-PL
12 | 900 612 0 § €kt-Schraube M B X 16
13 | 210 ¢33 0 | Federring B 8
14 | 910 603 0 | Scheibe A B,4
15 | 921 065 ) | Stutzen,Richtungseinstellbar L 15
16 § 921 023 1 | Hochdruckschlauchlieitung 2200 lang
17 | 921 036 i | Hdchdruckschlauchleitung 2200 lang
18 | 921 189 0 | Ritckschlagventil RHD 18-PL
19 | 344 825 0 | Distanzrohr
20 | 921 167 0 | Kuppluhgsstecker NW 16
21 | 921 146 0 | Kupplungsstecker NW 12
22 | 938 727 0 | Steuer-Elextroventil
23 | 938 724 1 | Steuver-Elektroventil
24 | 938 723 1 | Steuver-Elektroventil
25 | 921 079 1 | L-Btutzen,Richtungseinstellbar L 12
26 | 938 722 1 | Steuer-Elektroventil
27 | 905 302 0 | Gewindestange M B X 335
28 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
29 | 521 223 0 | Dichtsatz flir Steuer-Elektroventile
i | {Abb.22-24,28)
30 | 921 057 1 | Einschraubstutzen L 15
31 | 921 060 i | Einschraubstutzen L 12
32 | 921 146 0 | Kuppiungsstecker M 22 x 1,5
33 | 921 029% 1 | Hochdruckschlauch 3000 lg. L 15
34 | 921 051 0 | Einschraubstutzen L 15
50 | 341 419 0 | Steunerbliock elektrisch 3 Fach kpl.
I |

(Y1-Y¥5 (m.Abb.3,22-24,26)




60

Gelenkwelle WWE 2300-SC1l5-K 92/4-1350 Nm

"

|
&45 4003

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.|Bestell«Nr.| Bezeichnung

1 | 949 006 3 | Gelenkwelle

5 | 949 949 0 | Schutzhidlfte, aufen (Rohrl.=835 mm}

6 | 949 934 0 | Schutzhilfte,innen {Ronhrl.=820 mm)

11 | 949 4864 0 | Aufsteckgabel 1 3/8

12 | 94% 630 0 | Schiebestift

15 | 955 337 3 | scheibenkupplung 1350 Nm

1 949 568 0 | Reibscheibe (2 Stek.}
1 849 567 0 | Druckscheibe

21 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur

23 ] 9249 627 0 | Kegelschmiernippel

24 | 949 480 0 | Flanschgabel

25 §{ 949 605 0 | Scheibe

26 t 955 261 0 | Fuhrungsnabe

27 | 949 481 0 | Flanschgabel

26 | 901 042 0 | ékt-Schraube M 8 X 35

29 | 808 210 0 | 6kt.Mutter M 8

30 | 549 466 0 | Rillengabel

31 | 912 719 0 | spannhillse
© 32 | 949 693 0 } Profilrohr (%00 mm lang)

33 | 949 735 0 | Profilrohr (innen 890 mm lang)

34 | 949 467 0 | Rillengabel

52 | 949 B63 0 | Gleitring

56 | 949 852 0 | Haltekette

57 | 9495 221 0 | 8titzring Set




Gelenkwelle WWZ 2300-8SCl5-K 92/4-1350 Nm

—
[
e

LL5 401 2
L
Abb.|Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung

1 | 849 607 3 | Gelenkwelle

4 | 8949 249 0 } Schutzhalfte aulen 750 mm lang
5 ] 949 950 0 | Schutzhidlfte innen 740 mm lang
il | 949 464 0 } Aufsteckgabel 1 3/8"

12 | 949 &30 ¢ | Schiebestift

13 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

14 | 910 111 1 | Federring B 10

15 | 949 263 0 | Flanschgabel

16 | 949 583 0 | Scheibenkuppiung 1350 Nm

| 949 568 0 | Reibscheibe (2 Steck.)
| 949 567 0 | Druckscheibe

21 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur

23 | 949 627 0 | Kegelschmiernippel

24 | 949 48B0 0 | PFlanschgabel

25 | 94% 605 0 | Bcheibe

26 | 955 261 ¢ | Fihrungsnabe
27 | 94% 481 0 | Flanschgabel
28 | 901 042 0 | ékt-Schraube M B ¥ 35

29 | 998 210 0 | 6kt.Mutter M 8

30 | 949 466 0 | Rillengabel

31 | %12 719 0 | Spannhillse

32 | 948 693 0 | Profilrohr auBen 820 mm lang
33 | 949 735 0 | Profilrohr innen 805 mm lang
34 | 949 468 0 | Rillengabel

33 ] 949 B63 0 | Gleitring

54 | 949 852 0 | Haltekette




62 Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm

L7 1231

JAbb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung Abb.|Bestell-Nr.{ Bezeichnung

1 | 949 119 2 | Gelenkwelle
4 ] 94% 265 0 | Schutzhialfte auben 1000 mn lang
51 84% 273 0 | Schutzhilfte,innen 1000 mm lang
11 § 949 274 0 | Aufsteckgabel 1 3/8"

12 | 949 630 0 | Schiebestift

14 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 30

15| 810 035 0 | Federring B 12

16 | 949 285 ¢ | Flanschgabel

i7 ] 949 275 1 ¢ Nockenschaltkupplung

21 | 949 276 0 | Xreuzgarnitur

22 | 348 629 0 | Kegelschmiernippel

23 | 849 277 0 | Scheibe

24 | 8489 278 0 | Doppelgabel

25 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel

26 | 948 279 0 | Rillengabel

27 | 912 722 0 | Spannhillse

28 | 949 345 0 | Profilrohr 1080 mm lang

29 § 949 346 0 | Profilrohr 1060 mm lang

30 | 949 286 0 | Rillengabel

51 | 849 280 0 | Schutztrichter

52 | 949 281 0 | Schraube M 4 X 10

53 | 949 282 0 | Gleitring

55 | 849 861 0 | Gleitring

56 | 949 283 0 | Haltekette




Gelenkwelle WWE 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm 63

i
1
&

LT 524 9

==== P —

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1} 949 124 2 | Gelenkwelle kpl.

4 | 94% 265 0 | Schutzhilfte auBen 1000 mm lang

5 | 924% 273 0 | Schutzhélfte,innen 1000 mm lang
11 ) 949 274 0 | Aufsteckgabel 1 3/8"

12 | 949 630 0 | Schiebestift

13 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

14 | 910 035 ¢ | Federring B 12

15 | 949 239 ¢ j Flanschgabel

16 | 94% 275 1 | Nockenschaltkupplung

21 | 949 276 0 | Kreuzgarnitur

22 | 949 629 0 | Kegelschmiernippel

23 | 949 277 0 | Schelbe

24 | 949 278 0 | Doppelgabel

26 | 949 279 0 | Rillengabel

27 | 912 722 0 | Spannhillse

28 § 948 345 0 | Profilrchr 1250 mm lang

29 1 949 346 0 | Profilrohr 1250 mm lang

30 | 945 524 0 | Rillengabhel

31 | 949 521 0 | Kreuzgarnitur kpl.

51 | 949% 280 ¢ | Schutztrichter

52 | 9492 281 0 | Schraube M 4 X 10

53 | 949 282 0 | Gleitring

55 ] 949 86l 0 | Gleltring

56 | 949 221 0 | Stiitzring {(nur als Satz lieferbar)
58 | 949 852 0 § Haltekette

59 | 949 283 0 | Haltekette




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR,

3

3
15
15
15
30
147
i51
lesg
186
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
201

218
218
250
274
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
i
301

301
301
301
301
301
301
3o
301
301
301
301

007
028
292
42¢
528
124
209
184
156
740
286
350
3s7
576
577
583
€622
751
733
154
756
324

023
ogs
0954
339
042
042
043
043
156
186
186

188
136
186
201
201
202
203
204
206
206
209

209
228
300
300
307
310
310
337
338
338
342

OO0 0O0O0OoOO0OW D000 O0CCOOoONEKE OO FONONOKFREWRHCO HodrHrorkrRrocOoOMND

COO0OO0O0OoOCOoOODDONDD

ur
MNMMNMMNMNMNMNNOMNMNDMNOB

53
57
58
57
58
57
57
58

58
57
58
57
58
58
58
57
57
58
57

58
57
57
E8
58
57
58
58
57
58
58

26
19
24

22
21
37
35
27
i3

32
26

13
27
25
28
32
27

14

14
28
28
22

18

15

i3
i5
17
31
30

20

14
35

40

25
23
19
17
22

30

49

BESTELL-NR.

301
301
30
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
a3

354
354
383
382
442
443
457
458
459
468
498

Bil
512
513
557
559
560
615
006
021
032
033

035
042
042
053
064
071
075
1s2
171
172
178

181
188
182
183
194
197
197
206
207
232
233

246
256
286
287
290
293
392
396
420
408
503

NoboKHEFNMNNWRKW MWOoOOr NONMNOOO P RPHFLEODODOODODODODOD ONOOODOODOoOOoOCO

O HFNPFPFALAOKROOR

TAF .

57
58
57
57
58
58
58
58
58
57
58

58
58
58
58
58
58
58
42

1
47
24

24
20
28
24
45
33
33
45
33
33
45

42
45
45
45
45
42
44
42
42
42
42

43
42
52
52
45
45
45
42
46
3as
34

Nr,

ABB.

32
31
21

11
25
27
12

21
10

24
16
34
35

21

31

29

14
21

50
22
14
16
13

33
24
21
25
20
29
40
14

i0
i0
34
32

50
12
20

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

508
523
578
587
589
593
652
661
€73
754
758

930
931
8943
946
947
952
8558
879
888
001
014

014
014
014
019
030
031
033
034
044
054
055

063
064
0867
109
110
112
114
117
118
136
137

196
232
299
300
305
306
307
308
309
310
311

OO0OO0OHOCORRMEFOWW cCodRPPrOODONNMN NMNMNOROONONDN ONORRH&ERFRBEONR

OO0 0000 RPROON

1

TAF .

42
49
49
49
49
49
35
48
48
40
43

53
53
23
23
23
45
46
43
46
37
29

30
31
43
45
46
46
46
46
42
33
33

28
28
42
45
21
21
21
21
18
46
46

42
47
24
50
57
57
57
57
57
57
57



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
3as2

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
as2

332
az2
332
332
332
332
332
332
335
335
335

335
335
335
335
335
335
335
335
335
338
335

335
338
335
335
335
335
335
335
335
335
335

343
345
400
407
426
427
428
429
430

431

462

686
688
697
728
738
738
742
745
747
749
784

797
806
B35
836
852
853
877
893
146
217
270

270
270
270
300
364
364
426
427
428
429
430

438
451
451
454
464
482
483
513
517
518
927

OO OO0 0O0O0O OrHrOMFFRPRREPHRHRBREKBRM OO0 OoCCO KR WWwOoOOoOK PNEFENMNHERPBRBMELNDNDOO

COOoCCOHFNOOODOW

TAF .

28
57
45
a5
48
48
48
48
48
48
438

53
53
41
55
£5
55
55
55
55
55
57

59
59
26
26
26
26
34
34
55
31
14

15
18
17
31
57
58
54
54
54
54
54

s

4
22

4

4
34
35
35
54
54
a2

40
29
38
24
11
10

10
11
14

15
ls
16
11
18
15

40

BESTELL~NR.

336
336
337
337
337
337
337
a3z
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

228
228
330
343
364
365
393
354
403
404
413

431
432
433
437
442
445
446
447
448
458
460

463
464
467
470
488
489
491
500
501
504
523

53z
534
534
537
537
E56
558
568
577
579
610

626
€32
634
642
643
644
645
648
649
€59
659

FWURERNMNOAAOMHWWR R WP HBDRRBPRB W AN FEFPRPOWERRWNN HNRPRFRFHLROONMNMNWODO

WO oM = R W Wk

TAF .

39
39
46
45
45
45
49
49
37
37
49

42
47
48
2
45
47
1
1
1
43
47

49
47
47
47
47
47
47
47
47
32

3

4
29
30
29
30

2
27
14
498
49
47

48
37
37
47
47
47
47
47
47
50
51

ABB.

26
11
33
28

43
41

22
28

45
17
28
30

17
is
i6
18
10

27
32
12
27
25
25
31
12
38
35

40
23
23
26
28

35
19
20
is

26

25
23
23
23
23
13
i3
18
20

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
3239
339
338
338
338
339
339
339
339

339
339
339
340
340
340
340
340
340
340
340

340
340
340
340
341
341
341
341
‘341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

694
€697
703
704
749
749
749
844
846
818
818

918
518
705
818
8759
879
879
g8o
880
880
g8z

882
918
819
104
439
4389
527
718
789
899
899

839
839
850
889
0es8
068
068
144
144
230
230

304

305
376
378
390
406
407
419
420
433
434

OONNDWWWIWO & & BN WOoONNN KN POOOO0ODOoOOORNRNN NMRNDWUWHEFPNDMNDWWLWW

WorobnhohMooo

2

TAF,

51
37
47
47
29
30
31
37
34
14
15

16
17
5é
23
29
30
31
29
30

31

29

30
27
27
37
37
48
27
22
27
20
21

25
27
37
21

2
37
42
40
43
28
30

48
48
31
29
53
33
33
59
59
38
38

isg
20
14
14

13
15
23

37
37
21
19
12
iz
12
1l
i1
11
15

15

17
11

14
12
28

10
19

29
11

11

17
17

40
40
i8
23
10

17
50
50
13
17



Numerisches Inhaltsverzeichnis fdr KRONE ET-Liste Nr. 1347-1 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ARE, BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
341 439 1 39 16 344 702 2 27 60 347 121 2 46 4
341 440 1 39 24 344 702 2 28 50 347 143 6 47 18
341 542 1 33 28 344 702 2 31 23 347 154 2 48 29
341 544 9 34 11 344 705 0 38 6 347 154 2 51 15
341 603 3 39 9 344 710 8 38 8 347 158 5 48 4
341 604 3 39 13 344 711 0 42 11 347 160 4 48 1l¢
341 628 6 34 i4 344 739 3 40 39 347 173 0 1 14
341 629 3 34 16 344 740 3 40 34 347 181 2 48 386
341 734 3 50 15 344 771 1 27 54 347 181 2 49 4
341 734 3 51 23 344 771 1 28 36 347 181 2 51 12
341 811 4 42 41 344 810 2 28 44 347 208 8 40 12
341 B28 1 24 17 344 811 0 28 45 347 211 2 49 33
341 8340 24 21 344 817 0 50 14 347 212 1 42 43
341 839 0 24 18 344 823 0 35 32 347 212 1 49 37
341 839 0 28 37 344 825 0 59 i9 347 216 7 40 40
341 B45 1 37 5 344 B35 O 27 57 347 220 1 40 26
341 848 2 47 5 344 939 1 26 4 347 222 8 40 27
341 887 3 47 5 344 957 1 26 4 347 259 2 55 S
341 888 2 47 5 344 963 4 36 10 347 261 0 5% 7
341 814 0 52 3 344 964 4 36 15 347 282 2 2 35
341 877 0 4% 35 344 966 0 36 11 347 356 1 36 26
344 185 5 46 38 344 886 5 34 1 347 356 1 47 17
344 156 3 46 30 344 989 3 53 8 347 374 8 46 25
344 365 0 40 45 345 202 2 2 11 347 380 5 46 23
344 394 2 40 14 345 206 1 33 43 347 382 5 46 34
344 400 0 35 45 345 409 1 30 31 347 396 3 40 29
344 447 0 3 7 345 478 1 37 7 347 357 1 48 3
344 448 0 3 7 345 478 1 50 27 347 585 3 20 10
344 462 2 1 9 345 573 1 37 21 347 585 3 21 29
344 4863 3 1 10 345 626 7 2 13 347 585 3 25 11
344 466 1 41 13 345 645 1 2 14 347 698 4 48 12
344 466 1 43 3 345 681 0 25 20 347 700 5 48 7
344 466 1 50 31 345 704 1 42 19 347 702 & 39 23
344 481 1 41 9 345 998 2 51 i3 347 703 7 40 28
344 482 3 34 17 346 287 6 42 23 347 714 3 47 21
344 487 0 41 17 346 406 3 33 30 347 717 & 48 is
344 5011 50 26 346 421 3 36 35 - 347 728 1 47 6
344 504 5 40 18 346 424 2 36 12 347 741 1 48 i3
344 525 1 50 29 346 425 2 36 17 347 742 3 48 14
344 552 1 48 32 346 426 5 36 4 347 743 1 48 13
344 566 5 20 3 346 427 2 36 22 347 744 3 48 14
344 572 3 20 8 346 436 4 38 2 347 747 7 40 1
344 572 3 27 30 346 446 1 40 7 347 768 &€ 39 5
344 573 0 43 19 346 752 1 35 14 347 769 2 2 20
344 608 4 49 24 346 782 3 46 29 347 770 0© 2 35
344 614 2 3% 18 346 853 1 3 7 347 774 7 40 35
344 627 1 37 18 346 89%4 1 3 7 347 777 7 34 6
344 631 4 29 24 346 929 6 47 15 347 80D 8 30 29
344 631 4 30 25 347 012 8 1 18 347 803 23 49 34
344 631 4 31 19 347 080 1 25 25 347 830 € 37 23
344 637 3 47 41 347 080 1 30 27 347 898 1 25 20
344 668 1 42 34 347 080 1 31 20 347 931 5 27 18
344 691 1 50 9 347 083 2 298 27 490 049 0 53 12
344 692 4 50 19 347 083 2 30 34 300 203 0 41 7
344 700 1 51 6 347 083 2 1 44 2

31 26 800 285



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

900
900
900
900
800
900
800
800
800
800
900

800
800
500
900
800
900
500
900
900
800
800

900
900
900
8co
800
800
900
800
900
800
800

900
300
800
800
800
800
800
900
900
800
500

500
%00
800
800
800
500
300
800
800
900
900

284
285
287
304
308
348
610
612
612

6l2

614

614
614
614
614
€l6
616
616
€17
617
632
632

632
634
634
634
634
636
636
636
636
636
636

636
636
636
636
636
€36
636
€36
637
€37
637

637
637
638
638
€38
638
638
638
639
€655
655

OCOO0OO0O0C OO0 OO0 0000000 QOO COCOOOOO0O ODODOOORPROKHFHFOO

CCO0O 00D OODODO

TAF .

52
20
40
40
45
50
53
28
37
59
23

27
35
47
57
27
28
40
23
28
35
45

47 -

27
33
34
38

2
27
28
31
34
35

36
38
38
40
42
50
51
€l

2
23
34

42
47
20
25
38
40
47
49
47
26
39

36
35
20
12

24
52
21

13

21

26
10
16
13
33
38

ot

[

OmWKHON--IaWYWN

[%1

BESTELL-NR.

900
900
900
900
800
800
900
900
900
900
900

900
800
800
900
500
200
500
800
900
800
500

900
900
800
9090
800
900
900
300
500
800
800

500
S00
S01
501
801
501
801
801
901
901
801

501
801
S01
501
901
901
$01
901
801
901
901

656
656
€56
656
656
656
656
656
656
656
€56

656
657
657
€57
€57
657
657
657
657
€57
658

658
660
674
€74
€74
674
674
€74
674
€74
€75

676
€88
042
042
042
042
061
073
079
123
152

423
423
431
431
434
435
436
437
437
438
453

NODOHODOODOOoOOO OO0 0000 COOC0 SO0 O0OO000OD0O0O CO0Q0COODO0OO0COO0O0CO0O

OCCoC OO0 0 OO0 OO0CO0O

TAF .

2
14
15
16
17
21
24
28
45
47
62

63
20
21
27
39
44
46
48
49
51
24

28
46

3
14
15
16
17
18
22
26
33

33

3
32
42
60
61
37
47
45
45
54

2
35
23
49
48
47
42

4
51
48
28

ABB.

12

12
36
36
26
32
39
30
20
14

13
24

59

16
19
30
44
14
51

10

18
25
28
28
24
28
11
48

31
22
21
36
23
43
36
12

25
60

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

901
901
201
901
801
801
801
901
S01
901
801

501
201
801
501
901
201
501
301
802
802
802

902
802
902
903
503
203
503
503
903
904
904

504
904
904
904
804
904
904
804
904
504
904

904
904
504
504
804
904
904
805
805
505
905

453
454
458
458
460
460
460
461
463
465
465

479
485
486
486
490
507
€74
674
400
433
434

434
434
434
083
106
139
661
752
785
050
050

050
050
050
056
056
057
057
150
352
714
758

758
758
758
758
761
838
597
111
176
177
178

COO0OO0OKH KHOOOOO COO0OOCOO0OO0KHKMR POROOOOKMPOO OO0 O0ODO0O0OCoCO00

NMNFHPFONHOKHFROOOO

4

TAF .

41

4
28
55
29
30
31
21

4
27
28

49
51
24
50
18

3
29
30
47
33

29 |

30
31
46
44
42
35
56
57
38

3
14

i5
1l¢
17
48
49
48
49
50

- 35

1
14

i5
1ls
17
18
48

3
45
34
45
39
50

ABB.
18
10

36
35
27
27

34
29

17
28
28
28

30
30
30
23
35

37
29
20
33
22
i8

19
12

29

38
51
51
17
il
18
40
33
36
11
26

38
38

il
35
25
51
22
11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

acs
805
805
805
805
805
905
905
805
805
805

805
9805
906
506
806
908
808
508
808
508
808

208
908
908
908
908
908
808
808
508
S08
908

808
908
808
908
208
508
908
a08
508
908
08

508
908
808
808
908
908
908
908
9208
908
908

210
231
231
232
251
251
252
252
302
303
306

338
655
010
040
040
008
207
207
208
210
210

210
210
210
210
210
210
212
212
212
212
212

212
212
212
212
215
215
215
215
215
215
215

215
220
220
220
220
225
512
512
512
512
512

[==NololeNoBeNoNallalal OO0 000000000 OO0 OO O0OHP OOO ONODODOOOOCODOOO

COOoOO0O0DOOCOO0OO0O

TAF .

49
42
47
45
34
47

1
26
538

2
57

37

2
43
33
36

i
35
56
38
23
28

32
34
57
58
60
61

1
24
27
28
31

37
35
44
48
24
as
40
41
43
45
47

50
i8
27
49
50
45
29
30
31
33
40

15
32
26
38
19
29

27
21

12

18
11

13
34

13
27
21

12

26
28
29
29

43
23
51
22

20
11
19
15
27
32

50
22

30
32
15

15
34
3¢
28
24
31

BESTELL-NR.

508
a0s8
808
908
o908
908
808
808
808
808
208

908
908
808
808
508
508
808
908
908
908
808

908
908
808
808
808
808
808
508
508
acs
908

508
808
908
508
508
808
s08
808
908
908
908

s08
808
808
808
808
s08
808
808
908
908
908

512
518
519
525
€20
620
620
704
704
704
706

706
706
706
7086
706
706

706

708
711
711
711

711
711
711
711
711
711
711
711
711
711
711

711
711
711
711
711
711
714
716
716
716
716

716
716
716
716
716
716
716
716
71lé
716
721

HHEH KPR ORHERBRPAR R e L S TSy FrHrOoOOODOOQCCOCO ORPHHBOOOHORO

ORRPHRBBHRERP R

TAF .

46
44
25
45
20
EQ
51
34
49
BE7

2

23
27
28
35
42
44
47
49

2

4
20

21
24
26
28
29
30
31
38
41
45
46

47
48
49
50
51
55
49
3
14
15
16

17
18
22
24
26
33
40
46
51

54
3

ABB.

22
27
1é
16
13
12
22
24
17

34

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

908
908
908
908
908
808
sos
808
808
908
208

808
908
908
9808
908
208
908
508
08
908
508

908
908
a08
208
908
208
908
508
808
508
208

908
508
so08
908
908
908
908
908
808
apse
908

808
908
908
508
S08
508
908
903
909
810
910

721
721
722
722
722
722
730
730
730
758
758

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

758
800
827
827
843
921
931
931
931
931
931

831
831
831
931
931
931
831
601
850
013
014

OO0 000 COoOCOoOO0O0 COO0ODOO0ODOOoOCO COO00O0000O0O0O0OO0 OO0 0D0DOoOODOODOOOO0O

OO0 OQ0OO0OCOo0O0OO0O

5

TAF,

29
30
i4
15
1ls
17
29
30
31

2

3

4
14
13
16
17
20
23
25
26
27
34

35
37
38
39
40
42
47
48
49
50
51

ABE .
33
32
22
34
29
29
10
10
10
23

i8
27

39
39

23
i3
10
58
23



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

910
510
810
810
810
810
910
810
810

910"

810

810
510
810
510
810
810
810
810
310
810
910

910
a10
9190
910
810
810
910
910
810
910
810

910
810
910
910
810
910
910
910
910
910
510

910
910
910
910
910
810
910
210
910
810
810

031
033
033
033
033
033
033
033
033
033
035

035
035
035
G35
035
035
035
035
035
035
035

111
111
111
111
111
111
1i1
111
1il
1i1
111

111
111
111
214
221
225
225
225
225
225
225

225
225
225
225
225
225
225
225
226
250
256

OO0 OOCOOOHM PR Ll S S o o L OO0 O COQOOOO0 COO0OOO0OO0O0O0O0O0CO0O

OO0 O0O0O0O0O0DDO OO0

TAF,

56
23
27
28
35
37
40
44
53
59
14

15
16
17
24
35
a3
43
44
45
62
63

1

2
20
24
27
a3
35
36
Y]
40
42

44
47
€l
33
46

O om-Jon nd

10

12
13
14
15
16
17
18
is

28
48

37
14
37

i3

11
20
20
42
17

12
15
14

44
49
18
38

18
27
12
14

31
34
14
14
14
14
14

17
17
15
27
21
21
22
26
12

BESTELL-NR.

910
810
910
810
910
810
910
910
810
9810
910

910
910
810
810
910
810
910
810
910
810
810

910
810
910
910
910
810
910
910
910
910
910

910
910
810
910
910
910
910
910
210
810
510

810
910
810
810
910
910
910
810
810
910
810

256
256
256
256
256
257
257
257
257
257
260

303
303
303
315
315
340
353
353
353
353
413

412
413
414
414
414
414
414
414
414
414
414

506
506
506
506
506
506
506
506
510
510
510

510
510
511
511
511
511
511
El1
511
511
511

P2 OO0O0O0O00O0OO OO0 OC OO0 O OO0 0O0 CODOO0OOWWOOO COO0ODDOOO0O0O00 OO

COCQOOO0OO00QK

TAF .

7

9
10
i1
i4

4
12
i3
16
17
46

24
49
51
21
25
48

1
34
45
47
40

42
57

4
286
35
37
39
40
42
50
51

20
24
27
28
39
41
45
49
15
16
17

26
43

3
14
15
16
17
is
20
27
28

Nr.

12
12

12
32
15
15
18
18
17

ié
25

10

12
10
37

38

31
24
13

26

14

28
25
10

25
a3

25

10
30
18
11
11

12

30
20

i1
18
12

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
810
910
810
810
810
810
810
S10
810

910
810
S10
810
910
810
910
910
910
810
S10

810
810
810
910
810
810
810
810
910
810
810

810
910
910
810
910
910
910
910
910
910
910

810
510
910
810
910
910
910
910
910
910
910

511
511
El1
511
512
512
512
512
512
512
512

512
514
516
603
603
603
603
609
611
€38
639

€39
639
643
€53
714
g21
822
823
8e0
862
863

864
864
865
Bé6
889
890
891
892
892
504
905

810
912
913
914
960
962
962
963
%863
64
S64

COO0O0OO0OO0OO0OO0ODOoCDOO OO FHFHOOOOOHPKP HHODOOOCOOKRERHN MOV ODNNODO OO

OO0 0 COOQOO0OO0O0DO0OO0D

6

TAF.

37
41
42
55
14
15
16
17
18
29
30

46
40
42
42
47
49

LEe R

51
46
35
40

45
47
28
40
33
33
33
32
36
3e
38

36
53
55
32
33
33
33
.53
54
46
46

36
36
36
36
36
33
36
33
36
33
36

26
33
41
22
38
38
38
26
25
25
25

25
11
12
13
14
14
14

13
13

21
21
21

NHN RN R



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr, 1347-1 Seite: 7

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF, ABRB,
910 970 0 3¢ 13 912 271 © 34 8 817 104 © 32 19
910 972 ¢ 33 40 912 452 0 44 22 8917 104 0 48 34
910 872 0 36 13 812 566 0 46 7 917 104 0 52 1
910 973 © 33 40 812 B6R 1 32 29 917 104 O 53 16
910 873 0 36 13 912 584 0 3z 21 817 104 0 55 17
910 974 0 33 40 912 586 0 32 2 917 105 0 47 16
910 974 0 36 13 912 613 0 40 1le 917 506 0 24 14
911 004 ¢ 46 5 812 615 0 49 23 917 506 0 25 8
911 132 0 33 5 912 €16 1 41 11 817 508 0 20 15
911 133 0 33 5 912 616 1 49 26 817 508 0 27 26
911 322 ¢ 2 7 912 618 0 46 27 517 508 0 28 49
911 324 0 33 25 912 639 0 42 10 917 603 0 20 14
911 502 0 32 25 912 €39 0 43 9 917 603 0 24 37
911 522 0 47 37 912 641 0 2 24 917 €03 0 25 8
%11 535 0 36 24 912 641 0 55 i3 917 604 0 27 25
911 541 0 33 4 912 643 ¢ 32 293 917 604 0 28 48
911 E45 0 33 45 912 643 0 46 6 917 801 0 52 4
911 553 ¢ 46 14 912 644 1 40 15 918 105 0 24 50
911 568 0 3¢ 3 912 645 0 37 8 918 300 0 24 38
911 €59% 0 45 2 912 645 0 53 13 918 300 0 27 56
911 €64 0 45 22 912 645 0 55 19 818 300 0 28 35
911 668 0 36 19 912 675 0 40 23 818 704 0 4 1y
911 673 0 33 3 8912 676 0 46 28 918 704 0 21 8
811 680 0 33 41 912 677 0 53 2 913 003 0 2 5
912 046 1 34 2 812 €77 0 54 3 919 003 0 53 9
912 063 1 i 12 812 714 ¢ 40 17 819 003 0 55 8
912 063 1 17 12 812 718 0 45 € 919 003 O 62 25
812 063 1 25 7 912 718 ¢ 60 321 919 004 0 4 2
912 066 0 15 16 912 719 0 61 31 919 509 0 40 25
912 Q66 0 27 20 912 722 0 62 27 91% 606 0 40 13
912 066 0 28 11 912 722 0 63 27 919 B0O O 43 8
812 067 1 21 11 912 53% ¢ 27 53 819 810 1 41 10
812 067 1 51 4 912 939 0 28 28 919 8101 50 32
812 0691 24 40 915 072 0 36 18 920 400 1 51 24
912 089 1 4 21 815 165 0 33 21 820 501 ¢ 21 3
812 08 1 24 19 915 182 6 35 20 920 901 0 22 3
912 081 1 4 26 915 205 0 33 26 920 972 0 29 8
512 091 1 5 3 915 205 0 46 15 820 872 0 30 B8
812 081 1 6 3 915 246 0 46 35 920 972 0 31 8
912 091 1 7 3 815 277 0 36 5 920 981 1 35 11
912 091 1 8 3 915 542 0 42 16 920 982 1 35 9
81z 091 1 9 3 915 544 0 2 18 821 003 1 41 ' 14
912 091 1 10 4 916 014 0 15 41 821 006 0 50 20
812 091 1 11 4 916 014 0 le 53 921 006 0 51 21
912 091 1 12 4 916 014 0 17 53 821 0191 21 1
812 091 1 13 4 8916 014 0 25 5 821 019 1 22 1l
812 091 1 14 19 916 014 0 27 12 921 0221 21 5
912 081 1 15 10 816 034 @ 15 17 821 0221 22 15
912 091 1 16 49 916 034 0 16 14 921 Q022 1 50 24
912 0911 17 49 916 034 0 17 14 821 023 1 35 29
812 091 1 18 5 916 034 0 24 39 921 0231 5% 16
912 0811 32 1 816 050 1 27 21 821 024 O 4 16
912 0811 37 10 9i6 050 1 28 10 921 028 1 43 1
912 108 1 55 6 916 056 1 27 10 921 0281 59 33
812 135 1 g8 10 917 006 O 1 35 28

49 21 921 036



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

821
921
921
821
921
921
921
921
521

036
039
043
043
043
045
046
046
046

921 046

221

821
521
321
921
921
921
921
521
921
821
821

921
921
921
921
921
821
821
521
821
821
921

g2l
821
21
821
%21
821
921
521
821
921
921

921
921
921
521
921
821
921
921
921
821
921

046

046
046
046
046
047
047
047
047
048
051
054

054
054
054
054
057
057
057
060
060
0e0
062

065
065
071
071
071
071
073
079
079
083
083

o8s
093
093
093
093
093
112
122
122
122
122

PRHEPRRPREEPFPEPFE HOFPRHERBEBREREBRRERRERHE RFPRREBRHARHROOOHRRK

PHBHRRPRRBBPRRRR

C OO KPP R e

TAF .

59
51
24
35
59
51

4
21
22
23
30

31
41
43
50
23
24
35
58
51
58
21

22
41
43
50
24
38
59
41
51
59
35

24
59
29
30
31
50
59
43
59
50
51

35
29
30
31
43
50
24
29
30
31
413

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
921
921
521
921
921

921
521
921
921
921
921
8921
921
921
821
921

921
921
921
921
921
921
921
821
921
921
821

921
821
921
921
821
921
922
522
922
822
822

924
824
924
924
824
924
924
924
924
924
924

144
146
146
155
155
167
167
168
169
175
179

182
182
183
183
184
206
206
206
206
206
206

206
206
206
223
224
231
399
399
417
417
711

712
848
980
981
992
986
574
580
610
948
990

002
002
003
008
008
009
247
247
248
251
251

COO0OO0DO0ODOO0O0O00O0 o000 O0C OO0 O0O0Q OO0 ORPRPOO P OODOO0OO0OOOOOOo

OO0 0CO0OO0DOOO

TAF .

35
35
59
21
22
35
59
35
59
59
35

35
59
35
59
59

4
21
22
29
30
31

411
43
50
59
37
57

4
21
50
51
45

45
45
45
45
45
45

2

2

2
24
29

20
27
43
35
43
35
38
45
34
38
45

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
925

925
925
925
8925
925
825
925
825
926
826
928

830
930
930
830
930
930
830
930
931
931
932

932
832
932
932
932
932
932
832
932
832
932

252
531
532
53¢
536
5587
558
5€5
566
571
57é

579
578
580
580
590
600
610
697
698
699
011

016
016
111
111
113
113
181
205
101
101
200

1i2
138
187
168
170
436
508
535
336
951
i00

107
107
109
109
109
109
109
109
109
109
110

OHOODOOHrOOOO OO OO0 OOOO0O OO OO RPOOOoOCoOo CO0O00CO00 00O

COO0OO0C OO0 O00 00

8

TAF.

34
56
56
36
56
56
56
56
56
56
56

57
58
57
58
56
56
56
56
56
56

49

37
42
34
38
48
49
56
33
33
36
31

36
33
33
33
46
45
45
54

ABB.

il
12

.27

is
10

i0

14
is
i6
20

14
20
10

31

26
13

38
29

50
35
17

i5

39
11

23
10
20
46
18

15
15
31
11
11
11

14
14
11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

932
932
932
932
932
932
932
932
932
932
932

932
932
932
932
932
932
932
932
933
934
834

$34
934
934
934
534
534
935
936
936
936
936

937
937
537
937
937
937
937
938
938
938
838

938
938
9838
838
938
938
938
938
938
538
938

110
i24
152
152
152
152
ik2
152
152
152
152

152
152
152
166
166
166
166
190
505
006
031

€07
€09
610
621
803
911
900
321
362
365
420

149
149
727
727
727
727
882
054
068
080
081

107
131
136
142
146
148
149
150
154
166
167

obooocoocoocoo

OHOOOOODOOO

OFOFPOOOCODO0OO0OO

COHHPBRWEERR M

COOO0ODO0OCO OO0

TAF,

8
18
4
5
7
9
i0
11
12
i3
14

15
16
17
14
15
le
17
36
32
44
46

40
46
33
46
46
46
44
36
33
33
36

€

8
29
30
Chi
43
44
44
44
44
44

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

ABB.

11
25
35
i5
15
is

5

5
18
18
16

30
22
22
i3
32
18
19
14

6
14
18

5
26
32
32

2

3
30
23
19
44

9

10
10
1
1
1
17
29
6
37
23
24

1
17
25

4
32

5
31
36
34
13
15

BESTELL-NR.

938
938
8938
938
938
938
938
938
938
838
938

941
941
941
941
941
941
941
941
941
941
941

941
841
241
945
945
945
945
945
945
945
945

945
945
945
945
945
945
8945
945
945
945
945

845
545
945
945
945
945
945
945
945
845
945

168
169
722
723
724
727
728
728
831
974
063

600
601
602
603
604
605
606
607
608
€09
610

611
€56
658
000
006
00e
012
014
029
051
052

054
055
056
057
057
058
059
059
061
el
062

063
064
065
066
067
0es
074
079
083
084
ossg

HOOMPBHPBPRHRHMENE HOOOOHKHKOOOH BPNRNPREPRERREPRERNNAEKFE ONOOOOMEMRBEOO

COOoOQOFHOoODODOORK

TAF.

44
44
59
59
59
59
57
58
54
47
47

HEBEPHBPHREHBHERPBRPR

23
23
24
23
23
23
23
23

23
23
23
23
24
23
23
24
23
24
23

23
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23

AEB.

19
38
26
24
23
22
12

12

40

[ N
CUWesEPRPOOCOWWe R

N
N tn

25
55
24
25
23
20
35
45

16

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

945
945
945
945
945
945
945
945
945
949
949

949
849
249
949
948
949
9549
849
949
949
949

949
949
949
949
948
949
849
549
549
549
949

949
948
949
949
949
949
849
948
849
949
949

949
8498
949
949
949
949
949
949
949
949
949

o8s
089
088
093
103
103
114
139
145
006
007

119
124
221
221
239
263
265
265
273
273
274

274
275
275
276
276
277
277
278
278
278
278

280
280
281
281
282
282
283
283
285
286
345

345
346
346
462
462
464
464
466
466
467
468

COCOO00O0DO0OODDOO0OO0O OO0 OO COO0OO0OHRPLD COOQOOOOO0OO00DOMNMN WWwoOoOOoOO0OOoODO0OOoOOO

OO0 000D OOO

8

TAF .

24
23
24
23
23
24
23
24
24
60
6l

62
63
60
63
63
61
62
€3
62
63
62

63
€2
€3
62
63
62
63
62
63
€2
€3

62
63
62
63
62
€3
€2
63
62
62
62

63
62
63
60
61
60
€1
60
61
60
61

11
17
i6
21
21
23
23
24
24
26
26

51
51
52
52
53
53
56
59
16
30
28

28
29
29
21
21
11
11
30
30
34
34



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

949
949
949
249
949
949
549
849
949
949
9459
949
949
945
949
949
249
949
849
549
849
849

849
849
949
949
949
849
849
849
949
949
949

948
949
949
950
950
950
950
950
950
950
950

850
850
950
950
950
950
950
950
950
951
951

480
480
481
481
521
524
5867
567

5e8

568
583

605
605
627
627
629
629
630
630
630
630
693

693
735
735
852
852
852
861
861
863
863
934

949
949
850
119
i1¢9
120
120
157
1&8
203
204

308
309
312
317
406
429
710
732
736
600
600

HHONNMNMOMDNNDO OO OO 0O OO0 0QC00 OO OO0 0O0OO00C OO0 OO0 000000

OCOOKRFKMFHFOHORMNRN

TAF .

60
61
60
61
€3
63
60
61
60
6l
61

60
61
60
61
62
63
60
61
62
€3
€0

61
60
61
60
6l
63
62
63
60
€1
60

60
61
61
5
6
7
8
8
18
12
13

i5
le
17
18
11
10
28
28
27

&

8

BESTELL-NR.

951
8951
851
8951
951
951
951
951
951
951
951

951
952
952
952
952
952
852
952
952
952
952

952
852
952
852
952
8952
852
as2
952
952
952

952
952
8952
952
952
952
952
952
952
8952
952

852
952
952
852
852
952
952
952
852
952
952

601
601
602
602
603
603
604
€04
620
€20
621

621
206
211
211
211
211
212
212
212
222
222

224
224
224
225
227
228
228
228
228
230
230

230
231
237
250
250
267
271
275
275
275
289

291
292
298
298
298
298
311
311
311
311
311

OO0 OO0 0OoOO0O0 OO0 OO0 O0O0O0O000O0O0O0CGO COoOC0COoO OO 0O0O00O0 OO0 0000000 CCO

LD O 000000000

:
:

[
L

oo DODON

|
w

Mmoo NN OO

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

852
952
952
952
952
952
952
952
952
852
852

952
852
852
952
952
852
952
952
852
852
952

852
952
852
952
952
852
852
852
852
952
852

952
8952
952
952
952
852
852
952
952
952
952

952
952
952
952
952
852
8952
952
952
952
952

311
311
311
311
311
311
311
311
321
321
321

321
321
321
321
321
322
322
322
322
331
331

331
331
331
331
331
331

332

332
332
332
334

334
334
334
335
338
335
335
335
335
338
339

339
339
344
344
344
346
346
346
349
361
36l

COFrPFPREFERKFMEERERMB PO OO0 000000 OO0 0O C0C OO0 0000 OO0 OO0 00O OO0 00O

OO0 QOO0 O0OODDOCO

10

TAF .

11
12
13
14
15
16
17
42

4

5

7

8
10
11
1z
13
14
15
16
17

4

s

.,

9
10
11
12
i3
14
15
16
17

iz

13
16
17
4
5
7
9
15
18
18
12

13
16
12
13
le
12
13
lg
17

4

5



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

952
952
952
952
852
852
952
852
952
852
952

952
952
952
952
952
952
952
952
952
952
952

952
952
952
952
952
952
952
852
952
952
952

852
952
952
952
952
852
952
852
952
952
952

952
952
952
952
852
852
952
852
952
982
852

361
361
3861
362
363
363
363
363
366
366
%56
366
366
366
369
369
369
369
a8s
387
388
330

383
394
3358
39¢
398
400
401
402
422
439
441

445
446
446
446
446
446
473
474
475
476
477

478
481
482
483
489
507
507
507
507
508
509

ooboooocoOocOo O

COO0OO0OOHRKRKFEHRELEDOD OO C OO0 0O00O00 OO0 RPRKHHODOO

oOrRrHFMHMHHHPOODOOO

TAF .

7
8
15
18
12
13
ig
17
4
-]
7

9
12
13
12
13
16
17
i8
18
18
18

32
32
32
32
15
32
32
32
15
le
18

BESTELL-NR,.

952
852
852
852
952
852
952
952
952
952
952

952
952
952
852
952
952
852
952
8952
852
852

952
952
952
852
952
852
852
852
852
552
852

852
852
952
952
952
952
952
952
952
852
853

853
953
953
953
953
853
953
853
953
853
953

510
511
525
526
527
528
538
54e
546
546
546

553
554
855
E55
556

556

557
557
562
566
572

573
574
576
577
581
584
585
590
581
594
595

600
603
603
603
603
604
604
604
604
610
008

016
029
030
036
060
084
089
112
118
125
141

OO0 00O OCODODDOO0 OO0 O0OO0O00O0O0O0DOO0O OCOOCO0O0O0O000 00 OO0 OO0 OO0O0O00 0O

COO0OKFOOO0OO0OO0OO0

TAF .

4
4
4
15
16
14
4
12
13
16
17

17
17
le¢
17
lg
17
1ls
17
18
32
28

28
28
28
14
17
16
15
16
16
17
17

14
14
15
16
17
14
15
le
17
15
15

19
19
13
19
19
54
19
18
15
19
i9

ABE,

24
23
35
13
21
28
11
11
32
32

13
13
15
15
25
25
26
26
18
10
59

58
57
23
25
28
28
42
10
10
10
10

14
20
33
33
33
24
38
35
35

X
B ods B B RO M R s

1347-1

Seite:

BESTELL-NR.

853
853
853
853
953
953
953
853
953
953
953

953
953
953
853
953
953
853
853
853
853
953

953
953
853
953
953
953
953
953
853
953
953

953
953
953
853
953
953
953
953
953
953
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953

184
216
223
230
236
243
248
262
308
324
330

331
608
&0e
612
€6l4
€18
€622
626
630
€635
637

644
648
651
€57
661
666
670
673
676
676
680

683
690
701
701
710
714
715
718
723
724
725

732
735
736
737
738
738
740
745
746
747
T47

HOODO0OO0OO0ORHOO OO0 COO0OO0DOO0OoOO0OK OO0 O Q00000000 OHMHOODOODOOOO

OO0 OO0 Oo0DOO0O0CO

i1

TAF.

54
is
19
19
19
19
19
54
19
19
54

13
27
28
27
27
27
27
27
27
27
27

27
27
27
27
27
27
27
27
27
28
27

28
27
20
25
25
25
25
25
25
25
28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
28

v &

+

W@ MMM N

[}

27
44
45
46
37
51
52

17
29
27
31
22
36
38
40
33
26
39



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

853
953
853
853
953
953
953
953
953

953"

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
954

954
954
8954
954
954
954
954
954
855
855
955

751
781
782
782
782
782
783
783
783
783
784

784
784
784
g22
827
827
827
827
827
827
017

027
031
031
033
041
043
06l
081
261
261
337

OHHRERRHHOHP K FHHHEHEHEEBEHNREBOO

WOoOOOoOCOoODOOO0O0 00

TAF.

28
27
14
15
16
i7
14
15
i6
17
14

is
ie
17
32
15
16
17
20
25
28
32

32
32
53
32
32
32
32
32
60
61
60

ABB.

43
42

b W WWwN R

30
39
52
52
16

46
20

14
15
10
17
11

17
35
26
26
15

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

1347-1 Seite:

BESTELL-NR.

12

TAF. AEB,



